‘A Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 21 de junho de 2019.

RECIBO

Na qualidade de SUPERVISOR, Reinaldo Garcia Simdes, brasileiro, portador do RG n? 10.910.770-6 e do CPF n2
948.262.508-00, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO; entidade desportiva inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importancia de RS 4.400,00 a titulo de antecipagao

salarial referente ao més de julho.
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REINALDO GARCIA SIM
SUPERVISOR
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ﬁ:ﬂ - TED - Transferéncia Eletronica Disponivel ?1135’2019 12:3%¢
EPRE | e .é') 5 S‘a‘\\g
Dehitado
Agencis ~ 70807 : _ '
Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
Creditado
Sanen " 537 BANCO GRADESCO SA. B -

Agéncia (sem DV) 1467 FRANCISCO BELTRAO

Conta corrente {com

V) 192406 -
Conta Pagamento 0000

CNPJ 05_371.1491'0001-09

Nome favorecide FRANCISCO BELTRAQ PALACE HOTEL LTDA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Namero documento 62.101

Valor 7.680,00

Data transferéncia 21/06/2019

"g" . CPFICNPJ

diferente

Autenticagao SISBB SDBB?AQDSSB‘lSF 6F

Transagao cfeluada com sUCesso por: 8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0B00 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Ty -.~.e,:n-:MnmeVZ.bb?lokenSessao=33001 d94d12b630191 6521{9309I7f34#
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Secretaria de Finangas - Departamento de Fiscalizagio Tributaria

/ o]
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16w i
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO NararER O N
s

Data e Hora da Emissao:
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e 04/07/2019 17:40:52

Operador Emissor:

www.esnfs.com.br FRANCISCOB. P

. CPFICNPJ: 05371149000109 LE: .M. 124494
PR LA ‘ome/Razio: FRANCISCO BELTRAO PALACE HOTEL LTDA

Enderego. R PONTA GROSSA, 2171-Q 179 L 16 - CENTRO - 85601600

Municipio:  Francisco Beltrao UF: PR e-Mail: gemncia@bcltraupalacehoiel.com.br

PRESTADOR DE SERVIGOS

Telefone: 3055 4040

S 1812100000150 7

. B
e

Sorocaba

o ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO -
AVENIDA ADOLPHO MASSAGLIA, 600 - BAIRRO DA VOSSOROCA - 18052572

TOMADOR DE SERVIGOS

LE.: 1ML

UF: SP e-Mail: waltinho@tfw.com.br

od.Servigo Discriminagao Val.Servigo Dedugio Base Calc. Alig. 1SS
l. .31 . o3z. RET HOSPEDAGENS DO TIME MAGNUS FUTSAL NO PERIODO 7.680,00 0,00 7.680,00 4,26 327,17
| 2z ols
=i i: 1 Preco: 7.680,00 Total: 7.680,00

Total Servios (R$)|7.680,00 !

Total 1SS (R$) 327,17

Retengdes (R3) | COFINS 1S5 (0.00) PIS IRRF csLL INSS
0,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Total Ligudo (R$)| 7.680,00
OUTRAS INFORMAGOES
1 "=S-« foi emitida com respaldo na Lei 3717 1 2010 e Decreto 202/2011
<25 desta NFS-e esta definida como: Tributado no municipio,
de servigos optante pelo Simples Nacional.
_e substitui o RPS: 64421 emissor: 1, emitido em 04/07/2019
DISCRIMINAGAO DE IMPOSTOS
FROCON FRANCISCO BELTRAO - Rua Nierdi, 468 - Alvorada - Francisco Belrao - PR
Fone (46) 3524-5063
c-.-.Zade: C1C2890B.2C804CEE 12 Tcada em 04/07/2019 as 17:43:53) Equiplanc - NFS-e 500.20042

(TR



portiva Brasil Futuro

“ Associagdo Des
pto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Av. Adolpho Massaglia, 600, a

a Confederagao Brasileira de Futsal, refere-se a segunda

ara a temporada de 2019.

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 5.500,00, pago
se no site da confederagao

arcela das taxas de inscrigdes de 18 atletas da equipe principal p
A CBFS NAO emite nota ¢ nem recibo porque todas essas taxas encontram-

descriminando todos esses valores.
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Debitado

Nome -
Agéncia

Conta corrente

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

Transagao

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

P

Transferéncias entre contas correntes BB

 ASSOGIAGAO DESPORTIVA BRA

Gfetuada com SUCCSSO por: J88517

Banco do Brasil

P
A4 vee,s

S ®
2265909062 /
62019 11:03:2€

FERELY

7080-7
1220-3

cowseoe?mcmamsmfem"m” T
1369-2
38051-2
5.500,00
Nesta dala

54 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

EPPSRY hh’?|akenSessao=8332aDa6anddadet;02427259327399e#
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“ Associacio Desportiva Brasil Futuro

Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 2.200,00, refere-se a adiantamento salarial para 0 nosso supervisor

Reinaldo Garcia Simdes do més de julho.




‘A Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 27 de junho de 2019.

RECIBO

Na qualidade de SUPERVISOR, Reinaldo Garcia Simaes, brasileiro, portador do RG n® 10.910.7?0-&':'& do CPF n2
948.262.508-00, ‘integrante da equipe ASSOCIAGAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50," recebi desta, a importancia de RS .2.200,00 a titulo de antecipagdo

salarial referente a0 més de julho.

SUPERVISOR
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ganco tal SA 341 -7 34191 09008 00007. 303175 60382.240002 6 79330000353571
Local de Pagamcnw Paga\.rc'l em quaiquer Banco alé 0 Vencnmento Venc.lmanm
27!06.‘2019
I ’_‘P“_'-‘:9.5".".'1“'."1‘?!‘??*‘%‘5“‘““‘3 noBancoltel, SR | T .
Beneficianio ' ) — = — S Ag?‘:ncta!Cndlgo “Beneficano
Visual Sistemas Eletronicos LTDA - CNPJ: 23.921. 349/0001-61 visust 1 3176/03922-4
Rua Rio Espera, 268 - Carlos Prates - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.710-260 |
Data do Documento Ifi7o.Documento — 'IEspacae Ooc. — Thceite —[Data do p?aeegs'éiasmc “Nosso Numero s
20/04/2018  — —— Garte _A020888B ONF N L 29!04!20_1_9*____; 109”00000073-0 =
Uso do Banco Carteira [Especie ‘Quantdade Walor alor do Documento
109 RS | \ 3,585,71
Instrugtes '(T'o'daé"ihionnaqoes deste “ploqueto 530 ,de exclusiva responsablhdade do “peneficiano) A 1 (-}DescunntG::[I]AbaUmcnl'o'___'
. ','(:;o'u&a;-,"oeaafgsea'"' =
PROTESTAR APOS 15 DIAS UTEIS DO VENCIMENTO |
- e -
APOS VENCIMENTO COBRAR RS 9,56 POR DIA DE ATRASO | (+MoralMutta
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 71,71 Eilﬁéﬁﬁb'é."iér'ééﬁﬁcg Barae
5> DEPOSITO EM CONTA NAO QUITA TITULOS << B i R
[ {=Valor Cobrado
|
Pagadol — — _' = - — —
ASSDCIACAO DESPDRTNA BRASIL FUTURO {ﬁO‘?UQd-ﬂZ)
AV. ADOLPHO MASSAGLU\ BGO—VOSSOROCA
18052572 SOROCABA -SP
c.N.P.J: 15.912.100!0001-50
S'ééé’du_r'-'ﬁibh"s'{é""" e e S A " Autenticagdo Mé‘ﬁﬁi‘c?i'_'_"REEiﬁfdb_Pﬁg_Ea'é’r__' o
Banco Itat S.A. 341 -7 34191.09008 00007, 303175 60392.240002 8 79330000358571
i R 7 —
Cocaf de Pagamento Pagavei em qua‘lqucr Banco alé o Vencnmenlo | ancimento
| 27106/2019
Apos o Venclmenlo paguc sumente no Banco Itau -
Geneficano = — = e - lAgencanComgo Beneficiano
Visual Sistemas Eletronicos LTDA - _CNPJ: 23, 921. 349!0001-51 VISUAL | 3175103922-—4
Data o Documento N0 Documento __ = Espeua Ooc. ——[Acefte __ TData a do {5 Brocessamento ~I"Nosso Num¢ =M
29/04/2019 \ A ZDEBBB NF | N 20/04/2019 | 109”00000073-0
Uso do SBanco ——Ganeia [Especie — guanbdade S Sl - lVa‘[or - 1 \J':ﬂor do 5 Documento o
| 109 | RS | | 585,71

e ——— —— e ———

jrstrugoes (To_d_a"s_lnfmrnaqﬁes “deste blogueto Ao de exclusiva respcnsabmdade do BéEEﬁE?EHSj T ( ]Dasmmombanmemo

r(-)Outras - Dedugoes
PROTESTJ\R APUS 15 DIAS UTEIS DO VENClMENTO e

APOS VENCIMENTO COBRAR RS 9,56 POR DIA DE ATRASO | (+§Mora!Multa
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTADE RS 71,71 - l+}0utruq Acr&:mms_—ﬁ.._.
"'*N >> DEPOSITO EM CONTA NAO QUITA TITULOS <<

ASSOC!ACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO [007094-02]
AV. ADOLPHO MASSAGLIA, EUU-VDSSDRUCA

18052572 SOROCABA - sP

C.N.P.J.: 18 912. 100/0001-50

pagador

Sacadorm\:ahsta____ -

~Ficha de COmpensaqao

T

e

‘
§
t
i
i




B
NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

0. Emitida em: Competéncia: Caédigo de Verificagédo:
N°:2019/1050 29/04/2019 a5 103012 29/04/2019 | 48cf2bal

VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA
CPEICNPJ: 23.921.349/0001-61 Inscrigdo Municipal: 358926/001-9
RUA RIO ESPERA, 368 - CARLOS PRATES - CEP: 30710-260

v I s U A L® ?::gfsgiz&qtgg%-anoo Email:

faturamento@visual.com.br;administrativo@visual.com.br

Tomador do(s) Servigo(s)

CPFICNPJ: 18.912.100/0001 -56 Inscricdo Municipal: ;
ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO (007094-02) -

AV. ADOLPHO MASSAGLIA, 600 - VOSSOROCA - CEP: 18052-572
SOROCABA/SP

Telefone: Email: qustavo@tfw.com.br

Discriminagdo do(s) Servi¢o(s)

SERVICO MANUTENCAO

Coédigo de Tributagéo do Municipio (CTISS):

1401-0/09-88 / Manutengdo e conserto de aparelhos, computadores e outros equipamentos e aparelhos de informatica
e de telecomunicagao

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descrigdo:
14.01 / LUBRIFICACAO, LIMPEZA, LUSTRACAOQ, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURACAO,
BLINDAGEM, MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS. VEICULOS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS,

MOTORES, ELEVADORES OU DE QUALQUER OBJETO (EXCETO PECAS E PARTES EMPREGADAS, QUE FICAM
SUJEITAS AO ICMS).

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagao:
3106200 / Belo Horizonte Tributagdo no Municipio
Valor dos servigos: R$ 10.757,13 | Valor dos servigos: R$ 10.757,13
(-) Descontos: R$ 0,00 | (-) Dedugdes: R$ 0,00
(-) Retengdes Federais: R$ 0,00 (-) Desconto Condicionado: R$ 0,00
=) Base de Célculo: RS 10.757,13

(-) 1SS Retido na Fonte: rs 000 |

- (x) Aliquota: 5,00%
Valor Liguido: R$ 10.757,13 | (=)Valor do ISS: R$ 537,86

Vencimentos: 28/05/2019 27/06/2019 29/07/2019

Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Finangas i
; Rua Espirito Santo, 605 - 2° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG. | T
I, Tel.: 156 L JNOTA
= E-mail: nfse@pbh.gov.br _ ;

8 e p———— —————
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Banco do Brasil

%

Boletos, Convénios e outros

EwrReSA )
27/86/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:02:18
708007089 eee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7@80-7 CONTA: 1.220-3

3419199aeaaea9739317ssea9224399257933aeaa353571

BENEFICIARIO: -
VISUAL SISTEMAS E LTDA

NOME FANTASIA:

VISUAL SISTEMAS E LTDA

CNP3: 23.921.349/0001-61

PAGADOR :

ASSOCTIACAO DESPORTIVA BRASIL F

CNPJ: 18.912.108/0081-50

. NR. DOCUMENTO 62.761
DATA DE VENCIMENTO 27/06/2019
DATA DO PAGAMENTO 27/66/20819

VALOR DO DOCUMENTO 3.585,71
VALOR COBRADO 3.585,71
NR.AUTENTICACAO 2.929,AAF.698.EE7.758

central de Atendimento BB

4004 0601 Capitais e regioes metropolitanas
pgee 729 8801 Demais localidades

Consultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC

gBea 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria

@ges 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@ggee 729 0288

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicas de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sUCesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

Ciimmilmani hh ram hr!aacif’homevz.bb‘?lokensessao=B3a2aOaESSAddadec024272593273ege#
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Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

httneAaani hh.r.nrr‘l.I:JrfaaDifhomeVZ‘bb?‘loken585530=4375001 baSBaG1ddrb4fd835d4d1ccd1#

Agencia T ?GBU- ?- =
Conta corrente  1220-3 ASSOCIACAD DESPORTIVA BRA
zf{rlgéo do Més atual
orl2ol4
Langamentos
b |Dt. I?t. Ag origem Lote Hislonco Documento Valor RS Saldo
alancete movimento
28/06/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 78.110.03C
01/07/2019 7080 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.550.000.108.463 % 2.000,00 %'~ -
01/07 6550 108463-1 REINALDO GARCI
01/07/2019 7080 99015 470 Transfer?ncia enviada 557.080.000.001.200 ><6.000,00 D 5&{
01/07 7080 1200-9 ASSOCIACAO DES ' L
01/07/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70401 - 6.577,40 pN
341 1438 080732928003387 ATRIO HOTEIS
01/07/2019 0000 13105 393 TED Trans!.Eletr.Disponiv 70102 > 1.932,00 D¥ 62.600,63 C
. ) 033 4426 030659371000140 ITALO E NETO
03/07/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.301 5.000,00 0 %‘?.500.63 &
748 0723 30426519833 GUSTAVO BELLUZZO
04/07/2019 0000 00000 345 BB CP Aulomatico Empresa 5 57.600,63D 0,00C
0B/07/2019 7080 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.548.000.025.770 x 1.000,00 D
08/07 3548 25770-2 TFW M PARTICIP
08/07/2018 0000 00000 B55 BB CP Automatico Empresa 5  1.000006C 0,00 C
10/07/2019 7080 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.550.000.108.463  800,00D Q"
10/07 6550 108463-1 REINALDO GARCI
10/07/2019 0000 43105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.001 15,988,000 &O/
033 0468 019307623000130 SERGIO RODRIG
10/07/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.002 '1.188,00D 5{7
033 4739 014695404000151 OSVALDO JOSE
10/07/2019 0000 13105 109 Pagamento de T?tulo 71.003 - 5.110,00D &7\7
CONDOMINIO R V SUNSET
10/07/2019 0000 13105 109 Pagamento de T?tulo 71.004 - 2.215,63 DM
L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA ) P
10/07/2019 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 71.005 ,\1/1.390‘00 D &)
748 0723 41041493819 PEDRO HENRIQUE DO
10/07/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.006 \1.300,00D &
748 0723 49649618856 MATHEUS LUCCAS DO
10/07/2019 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 71007 X600,00 (A7
748 0723 45002900879 GUSTAVO DA SILVA
10/07/2019 0000 13105 393 TED Transl.Eletr.Disponiv 71,008 <1.200,000 (A
748 0723 47271154841 MARCOS VINICIUS P
10/07/2019 0000 13105 393 TED Transl.Eletr.Disponiv 71.009 ~1.000,000647
748 0723 47223397837 VITOR HENRIQUE MA )
10/07/2019 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 74.010 1,000,000 &V
748 0723 16566486798 CAIO TEIXEIRA MIL _
10/07/2018 0000 43105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 71.011 X 1,000,00D (%f
748 0723 12893313400 ARLESON MOURA DE
10/07/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.012 1.000,00 27
748 0723 48880241823 MATHEUS MOURA BAT
10/07/2019 0000 13105 303 TED Transf.Eletr.Disponiv 71013 X1.000,00007
748 0723 44542486800 PAULO HENRIQUE SO o
10/07/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.014 7% 600,00 0CA

13



Banco do Brasil

748 0723 47556124894 DANIEL PINHEIRO C

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.015
748 0723 40676364828 MATEUS BARBOSA Sl
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.016
748 0723 43165348820 DANIEL LARA CAMPO
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.017
748 0723 47452121864 VICTOR BARTHOLOME y
pooo 13105 393 TED Transf.E'.eir‘Dispon‘w 71.018 x"“ 1.200,00 Eﬁs{f
748 D723 44719642837 VINICIUS AUGUSTO
12/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 871.911.100.015.086 -~ 10180 7
Cobranga referente 10/07/2019 ( ; -
10/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 871.911.100.015.08? ™~ 10,18D ~
Cobranga referente 10/07/201 9 h )
10/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 871.911.100.01 5.088 < 10,18D )
Cobranga referente 10/07/2019
10/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 871.911.100.015.089 - 10,180 @
Cobranga referente 10/07/2019
10/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 871.911.100.015.090 . 10,18D 7
Cobranca referente 10/07/20189
10/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 871.911.100.015.091 10,180 5
. Cobranga referente 10/07/2019
10/07/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 871.911,100.015.082 - 10,18 D ’
Cobranca referente 10/07/2019 ~
10/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 871.911.100.015.{]93 ~ 10,180
Cobranca referente 10/07/2019
10/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 871_911.100.015.094 - 10,18 D /
Cobranca referente 10/07/2019
10/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico §71.911.100.015.095 ~10,48D 7
Cobranga referente 10/07/2019
10/07/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 871.911.100.015.096 ~ 40,18D b
Cobranga referente 10/07/2019
10/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 871.911.100.01 5.097 101807
Cobranga referente 1 0/07/2019
10/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 871.911.100.015.098 ~ 10,180 7
Cobranca referente 1 0/07/2019
10/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 871.611.100.015.099 7 10,18D a
Cobranga referente 10/07/2019
10/07/2019 0000 00000 8558BBCP Automatico Empresa 5 39.734,15C =5 0,00C
11/07/2019 3548 99015 870 Transfer?ncia recebida 553.548.000.025.770 }( 1.000,00 C CR)
14/07 3548 25770-2 TFW M PARTICIP
11/07/2019 0000 00000 345BBCP Automatico Empresa 5 1.000,00D 0,00C
15/07/2018 0000 13105 383 TED Transf Elstr.Disponiv 71501 X'2.780,000 ,
237 1070 027056835000110 NOVO HOTEL CA ) e
15/07/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.502 4. 4.700,00 D&)
748 0723 30426519833 GUSTAVO BELLUZZO
15/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 841.961 ,200.698.007 ™~ 1p,18D ~
Cobranca referente 15/07/2019
15/07/2019 0000 13113 310 Tar DOCITED Eletr?nico 841.061.200.698.008 ~ 10,180 7~
Cobranga referente 1 5/07/2019
15/07/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 871.960.901.286.600 ™S 135,000
Cobranga referente 15/07/2019
15/07/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 : 764536 C no0o0c
18/07/2018 7080 07080 108 Pagamento de T7tulo 71.801’.’( 40.000,00D (,ij
COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
128/07/2019 0000 00000 999SALDO 10.000,00 D
Tmoast rom Resqate Autom. 10.228,59C

...... e 207
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Banco do Brasil %l
22859 C
0,00
e Juros 31/07/2019
0,00
o de IOF 01/08/2019

de fundos de investimento

10.234,75

eratico Empres

Transacao efetuada com sucesso por. 18851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

er./1nami hh ram hriaapilhomeV2.bb?tokenSessao=4375001 ba59a01ddibdid835dddiced1#



‘f Associacdo Desportiva Brasil Futuro

Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 2.000,00, refere-se a adiantamento salarial para o nosso supervisor

Reinaldo Garcia Simdes do més de agosto.

o recursos

3
£




‘A Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 01 de julho de 2019.

RECIBO

Na qualidade de SUPERVISOR, Reinaldo Garcia Simdes, brasileiro, portador do RG n® 10.910.770-6 e do CPF n2
948.262.508-00, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importancia de RS 2.000,00 a titulo de antecipagao

salarial referente ao més de agosto.

A

REINALDO GARCIA SI




‘A Associacio Desportiva Brasil Futuro

Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca = Sorocaba/SP

o através de transferéncia bancaria, refere-se ao reembolso
turo, referente a despesas com ambulancia

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 6.000,00, pag
Desportiva Brasil Fu

feito para a conta movimento da Associagdo
em 12 jogos na Arena Sorocaba.




)

3R LIFE EMERGENCIAS

CMP) 18.030.988/0001-05

Av. Chagui 8 021 — Vila Nova ltapetininga - ltapetininga — 5P

CEP 18.203-430 - Telefone {15}981893737

wwaw brlifeemergencizs.com.br - smail: br!ifcemergencias@hotmai!.cnm

EMERGENCIAS

RECIBO

/

Recebemos da ASSOCIACED DESPORTIVA BRASIL FUTURG — CNPJ 18.912.100/0001-50 a
importancia de RS 6.000,00 (seis mil reais), referente ao pagamento de 12 coberturas de servigos
de ambulancia de SBV com condutor socorrista e enfermeiro emJogo de Futebol realizado na Arena
na cidade de Sarocaba no ano de 2019.

Sorocaba, 01 de junho de 2019.

-

Clarindo Lamounier Junior — CPF 221.236.698-14
ENFERMEIRO RESPONSAVEL — COREN 140686

BR LIEE - EMERGENCIAS

r——

\ Pa
\ P.A.
| ASS.—
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25/10/2019 2 https:/laapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.12.5
\ (
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g G33125154791418419
# | Emissdo de comprovantes 25/10/2018 15:52:02
_Eynmu i
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/18/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.52.84
7080707080 SEGUNDA VIA eea1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7088-7 CONTA: 1.228-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 1438-9 - FARROUPILHA RS
CONTA: 33.718-8

FAVORECIDO: ATRIO HOTEIS S.A.

CPF/CNP1: 80.732.928/8033-87-

VALOR: R$ //,/’/' 6.577,48
DEBITO EM: ©01/07/2019

DOCUMENTO: 970101

AUTENTICACAO SISBB: 8.A25.136.196.A081.5E7

Transacao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.12.5

1



MUNICIPIO DE CARLOS BARBOSA
Secretaria Municipal da Fazenda

| e P Teo
| S Aacionn
[NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagio Data/Hora da Emissdo
A autenticidade desta nota pode ser confirmada en. e S
http:/icarlosbarbosa.nfse-tecnos.com.br - E3E2E.81306 01/07/2019 - 16:46:50
Local da Incidéncia do Imposto Natureza da Operagio Numero da Nota
CARLOS BARBOSA-RS Exigfvel 5801
' Prestador de Servicos

Prestador do servico ATRIO HOTEL S.A.

INome Fantasia

Enderew BUARQUE DE MACEDO,4157

airro CENTRO _

ICldade CARLOS BARBOSA-RS-BRASIL CpfiCnpj £0.732.928/0033-87
i SRRl AL Cep 95185-000 Insc. Mun. 0254
| (E-mail contsbilidade | @atriohoteis.com.br Telefone/Celular (47)34611816
[ Tomador de Servico
[Tomador do servigo ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO P
CPFICNPJ 18.912.100/0001-50
hindereqo AVENIAADOLPHO MASSAGLIAB00,384
Bairro VOSSOROCA
Cidade SOROCABA- SP - BRASIL Inscricio Estadual
Cep 18050-000 Inscrigdo Municipal
E-mail ___H9380-GL@ACCOR.COM Telefone 34611646

Discriminagio do Servigo

Descrigdo da atividade Valor Dedugdes Descontos B.Calculo (%) Tributo
9.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-
service condominials, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, 2.761.40 0.00 0.00 176140 3.00 112,84

residence-service, suite service, hotelaria maritima, moteis,
pensdes

Detalhamento da Atividade
9.01

Diaria RS: 3651.84 | ISS R$: 109.56 | Tributos Aprox: Fed: R$ = % Mun: RS = % (IBPT)

Servicos (R$) IDesconto(RS) Pumnto Cond.(R5) [Deducao(R5) ase Calculo(RS)
3.761,40 0,00 | 0,060 0,00 3.761,40

Valor do ISS(RS) Liquido(R$)

112,84 376140 |

—""

VALOR BRUTO DA NOTA = R$ 3.761,40 -

« Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 15/08/2019
« Esta nota equivale ao RPS n® 7474, emitido em 01/07/2018 16:46:50
« Data do Fato Gerador desta Nota: 01/07/2019

Retengoes
Base Cilculo(R$) 15(R$) ICofins(R$) .S.L.L(RS) rRRF[RSl
0,00 A . 0,00 :
NSS(RS) utras Retengdes(RS$) rss Retido (R3) Iiquido da Nota(R$)
.00 e 000 0,00 3.761,40
Outras Informacgoes '

[RECEBEMDS DE ATRIO HOTEL 5.A 0S SERVICOS DANFS-E INDICADAAC LADO. EMISSAD: 01072018 - 16:46:50. TOMADOR:
ASEOCIACAD DESPORTIVA BRASIL FUTURO. VALOR TOTAL DA NOTA: RS 3.76%,40

Nota
5801

IDENTIFICADOR E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO




IBIS CARLOS BARBQSA
CNPJ: 80.732.928/0033-87 ATRIO HOTEIS S.A.-1BIS
CARLOS BARBOSA
R BUARQUE DE MACEDO, 4157 CENTRO - CARLOS
BARBOSA - RS 95185-000 L.E.: 026/0046785
DOCUMENTO AUXILIAR DA m‘ru‘ FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRGNICA ~
“EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de Autorizacio

4 Co6d Descrigio Qtd Un ViUnit. Vi Total
001 00038% BUFFET GRUPO
4

UN X 35,0000 840,00
Desconto | -168,00
valor Liquido 672,00

002 000381 BUFFET GRUPO

24 UN X 35,0000 840,00
pesconto | -168,00
valor Liquido 672,00
003 000381 BUFFET GRUPO
24 UN X 35,0000 840,00
pesconto -168,00
valor Liquido 672,00
004 000947 SUGESTAO DO DIA
24 UN X 25,0000 600,00
Desconto | -240,00
valor Liquido 360,00
005 000847 SUGESTAD DO DIA
24 UN X 25,0000 600,00
pesconto | ~-240,00
valor Liquido 360,00

QTD. TOTAL DE ITENS 005

VALOR TOTAL RS 3.720,00

Descontos R$ -984,00

VALOR A PAGAR RS 2.736,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Outro 2.735,00

Consulte pela Chave de Acesso em

www.sefaz.rs.gov.brinfce/consulta
4310 0680 7329 2800 3387 8501 0000 0048 8793 5123 5252

CONSUMIDORNAO _—"
IDENTIFICADO
NFC-e n° 000004337 Série 010
28/06/2012 4:06:49 PM Via
Consumidor -
EMITIDA EM CONTINGENCIA /
Pendente de Autorizagio

PDV: RESTAURANTE
MESA:8PDS:.1
NOME : magnus Magnus UH : 9002

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 607,39,
Federal RS 114,91, Estadual RS 492,48, Municipal R$ 0,00,
Fonte: IbpthECOMERCIO RS D11D7F

TOTVS - FiscAll DFe Versio 6.10.01.03

/_.,-—-—-—-""1
pago com recursos
ao F.’—\D}\S




1) /> Restaurante ~
Q:// {\‘ _1 - ;x.:,-,.‘ Du o o he ‘ rk' P h ot
R e e )

P, pis
L o=« WL AL
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Italo e Neto Restaurante Ltda.

Rua Antonio Perez Hernandez, 125 - box 145 — Parque Campolim, Sorocaba, Sao Paulo.
Tel. 15 99725-4391

E-mail: duochef2@gamail.com

CNPJ: 30.659.371/0001-40 IE: 798.151.081.114

RECIBO

Data: 01/07/2019

Recebi da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURo;éscrita no
CNPJ/MF — 18.912.100/0001-50,”com sede na Av. Adolpho Massaglia, n° 600,
sala 384, Vossoroca, Sorocaba-SP, representada neste ato pelo seu presidente
Sr. Fellipe Drommond Leitdo Silva, RG 33.752.394-0, CPF 364.295.728-54,
domiciliado a rua Andarai, 471 Vila Maria, Sao Paulo, SP, o valor de R$ 1.932,00
(um mil novecentos e trinta e dois reais), como forma de pagamento referente

a refeicOes dos jogadores da equipe principal e sub-20 dos dia 15/06 a 01/07.

N.F. 1196 /

Recebido por: ITALO E NETO RESTAURANTE LTDA

CNPJ- 30.659.371/0001-40

Forma de Pagamento: Transferéncia Eletrénica, Banco Santander, agéncia
4426, c/c. 13002090-9

Pago com recursos
do FADAS

P.A. n°2019/3

s e LY

ASS.




“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

> o
JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 5.000,00, refere-se a adiantamento salarial para 0 nosso Coordenador

administrativo Gustavo Belluzzo do més de agosto.




‘A Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 03 de julho de 2019.

RECIBO

Na qualidade de Coordenador Administrativo, Gustavo Belluzzo, brasileiro, portador do RG n2 33.379.147-2 e do
CPF n2 304.265.198-33, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva

inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importancia de R$ 5.000,00 a titulo de

antecipagdo salarial referente ao més de agosto.




‘A Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$.1.000,00, pago através de transferéncia bancaria, foi feito \é%rradamenle:)
pela Associagdo Desportiva Brasil Futuro onde o mesmo valor foi reembolsado no dia 11/07/2019-como
descrito no extrato bancario.

£
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25/10/2019 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.12.5 ! i
% ‘ G33125154791418421
# Emissdo de comprovantes 25/10/2019 15:53:53
Empresa |
08/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 17:02:41
708687080 SEGUNDA VIA 8001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA

AGENCIA: 708@-7 CONTA: 1.220-3

DATA DA TRANSFERENCIA es/a7/2019

NR. DOCUMENTO 553.548.0800.025.770 /
VALOR TOTAL 1.000,08
**x¥%x%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: TFW M PARTICIPACOES LTDA

AGENCIA: 3548-3 CONTA: 25.776-2

NR. DOCUMENTO

557.080.600.0601.2208

NR.AUTENTICACAO

C.@FD.A5C.853.B60.889

Transagao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmI?v=2.12.5

M



‘A Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

;
JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 800,00, refere-se a adiantamento salarial para o nosso supervisor Reinaldo
Garcia Simoes do més de agosto.

! Pago com recursos |
‘ do F,"’).Dﬁ\b ;
}
{




‘A Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 10 de julho de 2019.

RECIBO

Na qualidade de SUPERVISOR, Reinaldo Garcia Simdes, brasileiro, portador do RG n2 10.910.770-6 e do CPF n2
948.262.508-00, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importancia de RS 800,00 a titulo de antecipagdo salarial

referente ao més de agosto.

REINALDO GARCIA SIMOES
SUPERVISOR




Sergio Rodrigues Empreendimentos Ltda.

Alameda das PetUnias, 25, Jd Simus, Sorocaba, Sdo Paulo. : e
Tel. 1599 111 8822 /1599 111 8833
E-mail: sergiorodrigues@sreempreendimentos.com.br

CNPJ: 19.307.623/0001-30 IE: 669.801.870.111

RECIBO DE ALUGUEL

Data: 10 /07 /2019 Recibo de Aluguel n°: 07/2019

Iméveis: Quatorze apartamentos na Avenida Adolpho Massaglia, 600, nameros 181, 193,
1103, 293, 2103, 381, 382, 383, 384, 394, 483, 484, 4102 ¢ 4104, Residencial Villa
Sunset, Parque Campolim, Sorocaba, Sio Paulo.

Recebi da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, inscrita
no CNPJ/MF sob n°. 18.912.100/0001-50, com sede na Rua Salvador Correa, n°. 603, sala
24, Jardim Vergueiro, Sorocaba-SP, representada neste ato por seu presidente Sr. Fellipe
Drommond Leitdo Silva, RG n°® 33.752.394-0, C.P.F. n° 364.295.728-54, domiciliado a
Rua Andarai, 471, Vila Maria, Sdo Paulo, Sdo Paulo, a soma de RS« l‘i 988 0@ (quinze
mil, novecentos e oitenta e oito reais) como forma de pagamento dos encargos locaticios
descriminados no “Contrato de Locacdo Residencial” dos iméveis descrito acima, para o
periodo de 10 de junho de 2019 a 09 de julho de 2019;

Recebido por: SERGIO FRANCISCO RODRIGUES, CPF n: 073.51 0.288-00.

Em sua capacidade como: Responsivel pela SRE Empreendimentos Ltda.

@m

SRE EMPREENDIMENTOS LTDA
SERGIO FRANCISCO RODRIGUES
Locador
Forma de pagamento:

() Dinheiro

() Cheque Visado n.’ Banco:

( X ) Valido somente acompanhado do recibo de Transferéncia Eletronica de Fundos ___—.oomrm -

(TEF), no Banco Santander, Agencia 0468, c/c 13.001.582 — 1305 |
Pago coft r"}b: *27

() Ordem de Pagamento n. de / / do rp\r‘ 2

() * Cheque Pessoal n.°

Paginaldel




04/07/2018 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica ‘2_3‘3’6\‘2

4
( 3!3 P b}}'
LV 5o T_@,@)
Nimero da Nots wfers 5? 2
S"ﬁ ? Prefeitura de Sorccaba 00001353
SR ( Data e Hora de Emissio "
\1 &5 SECRETARTA DA FAZENDR 04/07/2019 16:33:42
PR NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagio
80ae23b6

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ©SVALDC JOSE RAMOS CONTABILIDADE » ME

=]

cpF/Cp): 14.695.404/0001-51 Insaricio Municipal : 000318118
Endereco: RUA PADRE LUIZ, N°17 - 5-37 - JARDIM CLARA-SANTA - 2 - CEP:18035-010
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

\ome/Razdo Social: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO

~pF/CNPI: 18.912,100/0001-50

Endereco: RUA SALVADOR CORREA, N°603 - SALA/24 - VILA SAUDE-DA - CEP:18030-130
Municinio: SOROCABA UF: SP E-mail: feIIiEQth.cum.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

iDescricao:
EF SERVICDS PRESTADOS KO MES D6/2019.
ributivel  fitem Qtde] Unitario R§ Total R
SIM SERVICOS PRESTADOS 1 998,00 998,
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%0): INSS (2,0000%): IR (1,5000%) CSLL (2,0000%):
~ R$ 0,00 R% 0,00 RS 0,00 —— R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 998,00
\alor Total das Deducoes: Hase de Calaulo: Aliquota: = lor do ISS:
RS 0,00 H$ 598,00 0,00% R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéndia da Nota Fiscal: 07/2019 Tributacio: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Recohimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.
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https: /v issdigitalsod.com.brinf selvisualizarNota.php?id_n n:a_ﬁscal:N;ExNDc1NDE=&temPrastadar=Tg= &codCidini=7145&Decld=000318... 1/



y Nota Fiscal de Servigos Elstronica 9',8,\;(/6}\

N &
NGmero da Nota Niey gi'aj\/o/
? Wy ? Prefeitura de Sorocaba 00001341 i
B3] i Data e Hora de Emissda
L SECRETARIA DA FAZENDA 27/06/2018 16:17:29
Qe ey NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Vesificacio
¢7b7438b
PRESTADOR DE SERVICOS
T  Nome/Rezdo Social: OSVALDO JOSE RAMOS CONTABILIDADE - ME
CPF/CNPY: 14.695.404/0001-51 Inscricio Municipal : 000318118
Endereco: RUA PADRE LUIZ, N°17 - S-37 - JARDIM CLARA-SANTA - 2 - CEP:18035-010
Municipio: SOROCABA UF: SP
. TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: VERIDIANO FERREIRA DA LUZ - SOROCABA - ME
CPF/CNP): 09.333.892/0001-17 —~ _
Endereco: RUA TEREZA CONCEICAO GROSSO DE LUCA, N°321 - JARDIM ESMERALDA-SANTA - CEP:18075-210
~unicdpio: SOROCABA UF: SP E-mail: ujramos.sa@bol.cum.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Descricao:
LEF SERVICDS PRESTADGS NO MES 06/2019,
Tributavel tem Qtde] Unitario Total R
SIM ERVICO PRESTADO 1 190, 190,004
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR {1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 i R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 190,000 .~
\alor Total das Dedugdes: Base de Calcula: lfquota: ' halor do 1SS:
R$ 0,00, R$ 190,00 0,00% RS 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 06/2019 Tributacio: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.

hllps:ﬂv.-vm_issdigitaisod.com.brfnfse!visuaﬁzarNota.ph p?id_nola_fiscaENjA4 MDAzNzO=&temPrestador=Tg==&codCigdIni=71458&rDecld=000318... 11
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‘A Associacao Desportiva Brasil Futuro
= Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 5.110,00 pago através de boleto bancario, refere-se ao condominio de 14
apartamentos no periodo de 10/06/2019 a 10/07/2019, hospedagem dos atletas da equipe principal e sub-20
na cidade de Sorocaba.
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Banco: 341-7 Recibo do Pagador
et Condominio Residencial Villa Sunset
[_Condnrninin Residencial Villa Sunset AV Adolpho Massaglia 600_]
f ~
Prestagic de Contas 01/05/2018 2 31/05/2013 Cobranca de Titulos 570,00 682,50
- - = INVESTINENTOS
Resumo Finanzeire Contdbil sisteras de Seguranga 21,026,00 3.026,00
; DESPESAS DIVERSAS
Conta Saldo Anterior trédites Débitos  Saldo atual Sequrp Predial §33.88 533,88
OUTRAS SA1DAS
ORODINARIA 15.810,38 58.299,91 110.220,50 3.889,79 Fepasse de Honordrios de Cobra 334,68 334,88
FUNDD DE RESERVA §1.022,06 239,52 20.622,67 70.638,51 Total da conta DADIMARIA 110.220,50
RECEITAS DE REEMEOLS 0.00 128,70 128,70 0,00
Total geral 106,832, 44 98.668,13 130.971,87 74.528,70 FUNDD DE RESERYA
IR 272,01
Despesas VALOR TOTAL Total da Conta FUMDO DE RESERVA 272,01
ORDINARTA
PESSOAL E ENCARGOS Total de Despesas 110.432,51
Saldrios 1.776.50
GRE/INES - Folks Pagte. 2.178.33 ORDIRARTA
GFIP/FETS - Felba Pagte. 156,23
OARF/IRRF - Folha Pagto. 60,68 Receitas
DARF/PIS - Folha Pagta. 19,52
vale alimentagis 480,50 TAXA CONDOMINIAL 58,035,00
sequre (Funciondrips) 13,50 4.679,26 HONORARIOS DE COBRANGA 150,00
TERCEIRIZACAD GARABEN 365,01
Portaria 17.930,25 COTAS REC. DE COBRAMCA 12.653,94 -
Seguranga 21.307,35 IMADIRPLENCIA 1.825,00
Lizpeza 13.183,42 52.421,02 ANTECIPARDES 1.095,00
CONSERVALAD HULTAS 408,83
Elevadores 3.542,00 JURDS REC. DE COBRANGCA 2.146,30
Flevadores (Pecas & Reparos) 552,50 ATUALIZACED ®ONETARIA 1.340,75
Jardinagen/Faisagisaa 858, 48 RENDINENTDS OF APLICACDES 1,22
AVCE (Renovagin) 1.275,00 Total 77.820,55
Telhado 3.000,00
Piscina 330,00 FUNDO DE RESERVA
Dedetizagdo 330,00
material de Limpeza 236,00 10.223.88 Receitas
CONSUND DE SERVIGOS
energia Elétrica 3.186.48 RENDIMENTDS OF APLICACDES 218,52
igua e Esgoto 5.776,32 Total 219,52
Gis 1,269,84
Telefonia 151,63 RECEITAS DE REEMRBOLSO
__ _Internet E5.66 10,449,853
AOMINISTRATIVO Receitas
Honordrios Administratives 2,200,00
Honerdrios Advocaticios 2.024,40 DIVERSOS 128,70
sindico Prefissional (Contrata 2.500,00 Total 128,70
Custas Processuais 21,20
Postagens [Correln) 169,65 e ——
Reemboleo de Despesas administ 254,00 ¥ S e —— s vre. 4
Diverses 300,00 7.489,25 H f-\ o, T it
TARIFAS BAKCARIAS ! a0 enm H
Nanutengdo C/C 112,50 ! ‘g LU > !
- L . i N
RECIEO DO PAGADOR B i F: &
( Condominio: 0176 Condominio Residencial Villa Sunset CNPJ; 19,449.712/0001-10 | Mensagens i 11
Condémina: SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTDA Recibo: 00596483 i r_} A c i
Apartamento 0 1-0181 0 1-0193 0 1-1103 0 2-0293 0 2-2103 0 2-0381 0 3-0382 - \1. n 2 (i 4 P E
0 3-0383 0 3-0384 0 3-0354 0 4-0483 0 4-0484 0 4-4102 0 4-4104 i Ll s - » oF 25 i
— : AQO0 /
Discnminagdo das Verbas AOO, H
Taxa Condominial JUL/2019 5.110,00 - _ f]
""'"““‘—h—--..-—-m_‘_......._.__,___,_ = e
T
Vencimenta Valor
10/07/2019 5.110,00
Aghncia | Benclcirio Mora / Musta | Juros
1178/08800-9
Notsa ndmen Valor Cotrada
L 34191784600005110001080055648351176088003000 109/00596483-5 y

Autenticagdo Mecanica

BANCO ITAU S/A !341'7| 34191.09008 59648.351175 80880.090008 1 79460000511000

[ Local 0o Fagamenio ¢ Vencimento Y
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU o~
APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 10/07/2019
Beneficidrio Aghncia | Coadigo Beneficidrio

Condominio Residencial Villa Sunset CNP): 19.440.712/0001-10

AV Adolpho Massaglia 600 - Bairro da Vossoroca - Sorocaba - SP - 18052-572 1178/08800-9
Data Docta, | Nomero Documenta | Espécie Dec. Aceite 1 Data Processamento Nosso Nimeo

25/06/2019 00596483 25/06/2019 109/00596483-5
Uso Banco Cartera Espéce Moeda Ctde. Mosca T vaor 1=} Valar do Documenta
109 R$ | X 5.110,00 —

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio): (- ) Descontos

(- ) Outras Deduches / Abatimentos

Valor apds vencimento com multa : R$ 5.212,20+ R$ 1,70 de juros ao dia [+ } Mora | Muta / Juros
Nao receber apés 09/08/2019

(+ ) Outros Acréscmos

e W

t=-+Valor ~

T s e o e {

Pagolcom recursos |

Pagador SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTDA - Condominfo: 0376 .. = o i
AJC: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURD ~ CNPJ: 18.912.100/0001-50 ~{  Aoartamento %‘é‘,’{‘“f’ AMNAKC i

RUR José Getalio 575 51.135/136 Céntro Emp Acimacss c  Emissde: RS - i

Reclbo: 00596483

01509-001 S30 Paulo SP 1 |

o] N - O H

Sacador | Avatsia p.f""‘\. ] O ! gfl,l.)f} o 2 ) B
hade/Compensagio |

S |

T T



o\
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“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 2.215,63 pago através de boleto bancario, refere-se ao aluguel e
condominio de 1 apartamento no periodo de 10/06/2019 a 10/07/2019, hospedagem dos atletas da equipe
principal e sub-20 na cidade de Sorocaba.

Pago com recursos
do FADAS

P.A.n®2019/6652




10493 66690 20000, 100043 0028

Beneficiario CPF:’CNPJ Ag, / deA do Beneﬁciério
L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA 19,394.199/0001-08 2757 | 866692

Enderego do Beneficiario Ur CEP

JOSE MARIA BARBOSA, n° 31, , JARDIM PORTAL, SOROCABA spP 18047-380

N° documento

mg

Paia pessoas com deficiénicia auditiva ou de fala: 0800 726 2452
Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa gaov.br

Data do documento Aceite " Data do processamento Nosso Numero
08/07/2019 52820?1 9 iNAO 08/07/2019 14000000002820719 - 5
Pagador CPFI/CNPJ

FELIPE DROMMOND 364.295.728-54
Enderego do Pagador UF CEP

RUA JOSE GETULIO, n° 579, CJ 74, LIBERDADE, SAC PAULO SP 01508-001 -
Sacador / Avalista CPFICNPJ

00.000.000/0000-00

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario):

NAO RECEBER APOS 6 DIAS DE ATRASO

JUROS 1,47 REAIS AO DIA
|

2

Qe
Carteira ; Espécie DOC Vencimento / | Valor do. document ; Valor Cobrado
RG I DM 10/0772018 2215,63 ! 2
SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informacdes, reclamagdes, sugestdes e elogios) Autenticagio Mecanica - Recido do Pagador

104-0

10498.66690 20000.100048 00282.071943 3 79460000221563

Local De Pagamento

SREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

)eneﬁctérlo L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA

JOSE MARIA BARBOSA, n®

31, , JARDIM PORTAL, SOROCABA

19.394.198/0001-08

Ag. / Céd. do Beneficiario
2757 1 866692

Data do documento ‘ N¢ documento Espécie Doc | Aceite Data do processamento Nosso Naomero
08/0712019 | 2820719 DM NAO 08/07/2019 140000000028207189 - 5
Uso do Banco Carteira  |Moeda Qtde. moeda Valor {=) Valor doD [
RG REAL 2. 215#3 .
Instrugoes (Texto de Responsabilidade do Beneficiarlo): i ——————r] (-) Desconto
NAQ RECEBER APOS 6 DIAS DE ATRASO s aeenag—— I 0.00
JUROS 1,47 REAIS AO DIA E P ag ! 5 i
] 7 O i {-) Outras Dedugdes/Abatimento
i H 0,00
i (+) Mora/MultalJuros
i - 0,00
t [2.4 -
i . (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
oo iom
LABS 0,00 |

Pagador: FELIPE DROMMOND

i

Enderego: RUA JOSE GETULIO, n° 578, CJ 74, LIBERDADE, SAO PAULO

CPF/CNPJ: 364.295.728-54
UF:SP CEP: 01508-001

Sacador/Avalista:

CPF/CNPJ: 00.000.000/0000-00

LRI

T e

|

Autenticagio Mecanica - Ficha de Compensagio




RECIBO

Eu Marcelo Pinheiro Soruco, representante legal da L Soruco Empreendimentos LTDA,
CNPJ n? 19.394.199/0001-08, declaro ter recebido da ASSOCIACAO DESPORTIVA
BRASIL FUTURO LTDA, CNPJ: 18.912.100/0001-50, via bolenta bancarior

o valorde R$ 2.215,63

Valor este referente a quitacao de

Aluguel de Julho de 2019

Condominio

IPTU

Seguro

Sorocaba, 15 Julho de 2019

Atenciosamente

Marcelo P soruco

LAY
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Banco do Brasil Q—WES Se
5 Cr
—— €
2
Y
ca?ﬁ 2-
oy G3321 x:fmm?zzmm o
% Emissio de comprovantes - 3o nivel 17/0R2019 17:30:20 &
Eweresa | 2p A
IERE
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

17/87/2819 - AUTOATENDIMENTO
7ege7e7ese SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7888-7 CONTA: 1,220-3

- 17.30.18
aeel

FINALIDADE: €1 CREDITD EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA -
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S5.A.
AGENCIA: 8723-4 - SICREDI MANDAGUARI

CONTA: 48.448-6

FAVORECIDO: PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS naMAr.ENo/

CPF/CNP]: 410.414.938-19 _

VALOR: R$ 1.39@,88

DEBITO EM: 10/07/2019 7

DOCUMENTO: ©718@5
AUTENTICACAO SISBB:

4.589.D05.02E.8FA.44C

/f“(/"' s

e ey S

et

i i
' 7 A
{ :D'*SS__ Y o S

hitps:/faapj .bb.com.br!aapjmomevz.bb?tokenSessao=Be9f2236954?11faSSbSSlQ?QbeQbSec# 1/14



‘A Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 10 de julho de 2019.

RECIBO

Na qualidade de ATLETA, Pedro Henrique dos Santos Damaceno, brasileiro, atleta de futsal, CPF n2
410.414.938-19, integrante do elenco da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita

no CNPJ/MF sob o n® 18.912.100/0001-50, recebi desta a importancia de R$ 1.390,00 a titulo de salario.

b AS. Davagas

Pedro Henrique dos Santos Damaceno
ATLETA




Banco do Brasil

: € INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- ECTOATENDIMENTO - 17.30.18

SEGUNDA VIA eeol

—weeOVANTE DE TRANSFERENCIA

i COMPROVANTE DE

_ —pmec7ERIENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

. 3SSOCIACAO DESPORTIVA BRA

- T=33-7 CONTA: 1.220-3

—mex. —OE: 81 CREDITO EM CONTA

s=seT=WTE : ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
LmecD: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
%=WCIA: 8723-4 - SICREDI MANDAGUARI

SMTA: 48.506-2

ZAVORECIDO: MATHEUS LUCCAS DO NASCIMENTO SILVA -3
CPF/CHP]: 496.496.188-56

VALOR: R$ 1.3ee,e0
DEBITO EM: 1@/@7/2019

DOCUMENTO: 871686

AUTENTICACAO SISBB: 8.5DF.C10.57C.7AD.672

—— e . e N el amla T Lo B

714



‘A Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 10 de julho de 2019.

RECIBO

Na qualidade de ATLETA, Matheus Luccas do Nascimento, brasileiro, atleta de futsal, CPF n2 496.496.188-56,
integrante do elenco da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no CNPJ/MF sob o

n°® 18.912.100/0001-50, recebi desta a importancia de R$ 1.300,00 a titulo de salario.

Matheu do Nascimento
ATLETA




Banco do Brasil

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

AUTOATENDIMENTO - 17.30.18 i )
SEGUNDA VIA eoe1 (SY)
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA \_~£—

COMPROVANTE DE

-=p - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
~ TENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA

LSENCIA: 7088-7 CONTA: 1.220-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S5.A.
AGENCIA: 8723-4 - SICREDI MANDAGUARI

CONTA: A8 ,468-4

FAVORECIDO: GUSTAVD DA SILVA PERE.IRA/

CPF/CNP]: 450.029.008-79 //”
VALOR: R$ 600,08 <

DEBITO EM: 18/87/2019

DOCUMENTO: 871687
AUTENTICACAO SISBB: E.56D.A7E.6C7.02A,F35

| Pago com racursos |
3 0
{

B

|
r
t
i

R R S BanfMA2eNRAT744(5T0RRRIOTaNaONRANEE 314



‘A Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 10 de julho de 2019.

RECIBO

Na qualidade de ATLETA, Gustavo da Silva Pereira, brasileiro, atleta de futsal, CPF n? 450.029.008-79,
integrante do elenco da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no CNPJ/MF sob o

n° 18.912.100/0001-50, recebi desta a importancia de RS 600,00 a titulo de salario.

Gustavo da Stiva
ATLETA




Banco do Brasil

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTOATENDIMENTO - 17.30.18
SEGUNDA VIA eeaz
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

—=p - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL \Qfl-:é’!
~ TENTE: ASSOCIACAD DESPORTIVA BRA
LSENCIA: 708@-7 CONTA: 1.228-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAD DESPORTIVA BRA
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©723-4 - SICREDI MANDAGUARI

CONTA: 48,388-4

FAVORECIDO: MARCOS VINICIUS POSO VIEIRA

CPF/CNP]: 472.711.548-41

VALOR: R$ / 1.2080,08 ;
DEBITO EM: 16/87/2019

AUTENTICACAO SISBB: 3.CA1,E27.876.5BB.EF1

i -.-u--»-”"‘}
£ 2 ey
0
(]
3
.’tk‘.ﬂl—"'-‘

e

et e e veeInnaninama\/2 hh?tnkenSessao=8e012236954711 fa39b651979begb5ecH 414



‘A Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 10 de julho de 2019,

RECIBO

Na qualidade de ATLETA, Marcos Vinicius Poso Vieira, brasileiro, atleta de futsal, CPF n2 472.711.548-41,
integrante do elenco da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no CNPJ/MF sob o

n° 18.912.100/0001-50, recebi desta a importancia de RS 1.200,00 a titulo de salario.

HouﬁfzsUp

Marcos Vinicius Poso Vieira
ATLETA

——




Banco do Brasil

- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
r/87/2019 - AUTOATENDIMENTO - 17.38.19
78808707080 SEGUNDA VIA eeez
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA

AGENCIA: 7088-7 CONTA: 1.220-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAD DESPORTIVA BRA
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©723-4 - SICREDI MANDAGUART

CONTA: 48.476-7

FAVORECIDO: VITOR HENRIQUE MACHADO DA SILVA

CPF/CNPD: 472.233.978-37
VALOR: R$ 1.080,00
DEBITO EM: 18/67/2019

DOCUMENTO: 871689

AUTENTICACAQ SISBB: A.983.875.887.77B.F98

/

i

e millmani bk AAM hrm;animnmavz.nh?lnkenSessan=8e9r223595471 11a39b65f979begb5ecH

51



‘A Associacdo Desportiva Brasil Futuro
; Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 10 de julho de 2019.

RECIBO

-
Na qualidade de ATLETA, Vitor Henrique Machado da Silva, brasileiro, atleta de futsal, CPF n2 472.233.978-37,

integrante do elenco da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no CNPJ/MF sob o

n° 18.912.100/0001-50; recebi desta a importancia de RS 1’.0__00;00 a titulo de salario.

Pago com recursos
do FADAS

SIS

A



Banco do Brasil

- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTOATENDIMENTO - 17.30.19
SEGUNDA VIA eesl
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA A
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAD DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7@8@-7 CONTA: 1.22e-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©723-4 - SICREDI MANDAGUARI

CONTA: 48.463-4

FAVORECIDO: CAIO TEIXEIRA MILLER VALLE £

CPF/CNP]: 165.664.867-98

VALOR: RS 1.680,08 - .
DEBITO EM: 1@/87/2019 /

DOCUMENTO: 871818
AUTENTICACAO STISBB: D.59C.42E.669.A39.38A

6/14

hitps:/aap].bb.com.br/aa pi/homeV2.bbtokenSessa0=8e8122369 54711fa39b651979bedb5eck
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Associacao Desportiva Brasil Futuro

Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 10 de julho de 2019.

RECIBO

Na qualidade de ATLETA, Caio Teixeira Miller Valle, brasileiro, atleta de futsal, CPF n? 165.664.867-98,

integrante do elenco da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no CNPJ/MF sob o

n° 18.912.100/0001-50, recebi desta a importancia de RS 1.000,00 a titulo de salario.

xeira Miller Valle
ATLETA

M[;_“,M-“-h-l
S
260 com recyrgog !

do FADA

-




Banco do Brasil

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

AUTOATENDIMENTO - 17.30.19 ,
SEGUNDA VIA eesl {~ P,,f
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Mgkl

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA

AGENCIA: 7088-7 CONTA: 1.228-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 8723-4 - SICREDI MANDAGUARI

CONTA: 48.444-4

FAVORECIDO: ARLESON MOURA DE BARROS COSTA

CPF/CNP]: 128.933.134-68

VALOR: R$% ‘ i.eee,e8 =
DEBITO EM: 1@/87/2019

DOCUMENTO: @871811

AUTENTICACAO SISBB: 2.C2A.BAS,78D,2E0Q.E00

htnafaani hh com helaanihomayv? hh'?tnkan.‘:nsmnznnm??aﬁgﬁ.-iﬂ1f539hﬁﬁm?ghmhﬁqrﬁ 714



‘A Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 10 de julho de 2019.

RECIBO

s '
Na qualidade de ATLETA, Arleson Moura de Barros Costa, brasileiro, atleta de futsal, CPF n2 128.933.134-00,
integrante do elenco da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no CNPJ/MF sob o

n° 18.912.100/0001-50, recebi desta a importancia de RS 1.000,00 a titulo de salario.

/ 7
Arleson Moura de Barros Costa
ATLETA

Pago com recursos
do FADAS

=
w
w

)



Banco do Brasil

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
g7/2819 - AUTOATENDIMENTO - 17.36.19
¥ Dasg707080 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAD DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7@88-7 CONTA: 1.228-3
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: @723-4 - SICREDI MANDAGUARI
CONTA: 48.315-7

FAVORECIDO: MATHEUS MOURA BATISTA

CPF/CNPJ: 488.902.418-29

VALOR: R$ _ 1.000,00 3
DEBITO EM: 10/87/2019

DOCUMENTO: 971612

AUTENTICACAQ SISBB: 6.626.A36.67D.C6B,19B

L]
1]

hﬁps:!faapj.bb.com.brfaapjmomevz.bb?lokenSessao=Be9{2236954711fa39b651979be9b55::# 8/14
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‘A Associacdo Desportiva Brasil Futuro
A Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 10 de julho de 2019.

RECIBO

Na qualidade de ATLETA, Matheus Moura Batista, brasileiro, atleta de futsal, CPF n2 488.902.418-29, integrante
do elenco da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no CNPJ/MF sob o n®

18.912.100/0001-50, recebi desta a importancia de RS L@,O,ﬂﬂ\a titulo de salario.

Fize e ——

eus Moura Batista
ATLETA

Pago com recursos
do FADAS

P.A. n° 201876552

§ ASS. 572
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Banco do Brasil

s - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
r>/87/2019 - AUTOATENDIMENTO - 17.38.19
7880707080 SEGUNDA VIA o001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAD DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7080-7 CONTA: 1.220-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: @723-4 - SICREDI MANDAGUARI
CONTA: 48.347-0

FAVORECIDO: PAULO HENRIQUE SOARES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 445.424.868-00

VALOR: R$ 1.8008,88
DEBITO EM: 16/67/2019 -

DOCUMENTO: 871813
AUTENTICACAQ SISBB: D.109.02D.36D.923.AE8

htins:/laapi.bb.com.br/aapifhomeVz2.bb2tokenSessa0=8e9f2236854711 [a39b65f97SbeIbSeck 9/14
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“ Associagao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 10 de julho de 2019.

RECIBO

S
Na qualidade de ATLETA, Paulo Henrique Soares de Souza, brasileiro, atleta de futsal, CPF n2 445.424.868-00,

integrante do elenco da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no CNPJ/MF sob o

n° 18.912.100/0001-50, recebi desta a importancia de RS 1.000,00 a titulo de salario.

Paulo Henrique Soares de Souza
ATLETA

Pago com recursos ]
Z do FA AS i
|
{

P.A. n° 2019/6%
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Banco do Brasil

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
g7/2819 - AUTOATENDIMENTO - 17.3e.19
" 7es8707080 SEGUNDA VIA eeol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA .
COMPROVANTE DE o'
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL =
CLIENTE: ASSOCIACAQ DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7088-7 CONTA: 1.220-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©723-4 - SICREDI MANDAGUARI
CONTA: 48.365-2

FAVORECIDO: DANIEL PINHEIRO CAMARGO NETO “

CPF/CNP]: 475.561.248-94

VALOR: RS% cee,e8 -
DEBITO EM: 10/67/2019 °

DOCUMENTO: 871814

AUTENTICACAO SISBB: 4.7B6.1CD.689.ACC.E94

%\

cttmms lim i babe e Inelaaniamal/? Hh?2inkenSessa0=8e912236854711fa39b651979begb5ecH 10/14



‘A Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 10 de julho de 2019.

RECIBO

Na qualidade de ATLETA, Daniel Pinheiro Camargo Neto, Brasileiro, atleta de futsal, CPF n2 475.561.248-94,

integrante do elenco da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no CNPJ/MF sob o

n° 18.912.100/0001-50, recebi desta a importancia de RS 600,00 a titulo de salario.

Daniel Pifitieiro Ca eto
ATLETA

Pago com recursos
do FADAS

P.A. n°2019;/£->3-;—:2
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Banco do Brasil

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

- e7/2019 - AUTOATENDIMENTO - 17.30.19

7620707680 SEGUNDA VIA 8001 -

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA -
COMPROVANTE DE -

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA

AGENCIA: 7080-7 CONTA: 1.220-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAD DESPORTIVA BRA

BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

AGENCIA: 8723-4 - SICREDI MANDAGUARI

CONTA; 48.368-6

FAVORECIDO: MATEUS BARBOSA SILVA

CPF/CNP]: 406.763.648-29

VALOR: RS 1.0608,060
DEBITO EM: 18/67/2019

DOCUMENTO: 871815
AUTENTICACAD SISBB: B.132.107,26C.DBB.CEB

bbb M et bl s bolmmmi e s P bk Alaliea D oo —- P aniAARLRR AT A AT LSRN AL =M -l



‘A Associagao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 10 de julho de 2019,

RECIBO

Na qualidade de ATLETA, Mateus Barbosa Silva, brasileiro, atleta de futsal, CPF n2 406.763.648-29, integrante do

elenco da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no CNPJ/MF sob o n°

18.912.100/0001-50, recebi desta a importancia de RS 1.000,00 a titulo de salario.

N Db

Mateus Barbosa Silva
ATLETA

Pago com recursos |
do FADAS

P.A. n® 2019/6652
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Banco do Brasil

. SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

2619 - AUTOATENDIMENTO - 17.38.19

576880 SEGUNDA VIA 20083
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA .
COMPROVANTE DE b _or

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAD DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 70@88-7 CONTA: 1.228-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0723-4 - SICREDI MANDAGUARI
CONTA: 48.376-9

FAVORECIDO: DANIEL LARA CAMPOS AGUIAR
CPF/CNP]: 431.653.488-20

VALOR: R$ 8ee, 88
DEBITO EM: 18/67/2019 .-

DOCUMENTO: @71e16
AUTENTICACAD SISBB: 6:195.E5F,681,928.CD5

https:/laapj.bb.com .br!aapjmomeVZ.bb?iokenSessac=8e9f2236954711 fa39b651979besb5ecH 12/14
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“ Associacao Desportiva Brasil Futuro
- Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 10 de julho de 2019.

RECIBO

Na qualidade de ATLETA, Daniel Lara Campos Aguiar, brasileiro, atleta de futsal, CPF n2 431.653.488-20,

integrante do elenco da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no CNPJ/MF sob o

n® 18.912.100/0001-50, recebi desta a importancia de RS 800,00 a titulo de salario.

Daniel Lara Campos Aguiar
ATLETA

Pago com recursos
do FADAS

P.A. n°2019/665>
bl
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Banco do Brasil

e DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- AUTOATENDIMENTO - 17.38.19

SEGUNDA VIA 0801 )
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 2

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAD DESPORTIVA BRA

AGENCIA: 7@88-7 CONTA: 1.220-3
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©723-4 - SICREDI MANDAGUARI

CONTA: 48.372-7

FAVORECIDO: VICTOR BARTHOLOMEU ANDRADE DE SOUZA
CPF/CNPI: 474.521.218-64

VALOR: R$ 1.2008,08 -
DEBITO EM: 18/@7/2818

DOCUMENTO: @71e17
AUTENTICACAO SISBB: B.A3A.00F,57A.2B1,1C2

Cettens Hmet R rram hrlazniinmeV2.bb7lokenSessao=8e922369547 11 fa39b65f979be9bSect 13114
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“ Associacdao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 10 de julho de 2019.

RECIBO

Na qualidade de ATLETA, Victor Bartholomeu Andrade de Souza, brasileiro, atleta de futsal, CPF n2

474.521.218-64, integrante do elenco da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita

. . e o
no CNPJ/MF sob o n® 18.912.100/0001-50, recebi desta a importancia de RS I_-:QO0,0_D a titulo de salario.

N

Pago com recursbs E
do FADAS ’

P.A. n° 201 /6852 |




Banco do Brasil

SISTERA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

- AUTOATENDIMENTO - 17.30.19
SEGUNDA VIA eesl1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAD DESPORTIVA BRA

AGENCIA: 70888-7 CONTA: 1.220-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©723-4 - SICREDI MANDAGUARI

CONTA: 48.374-3

FAVORECIDO: VINICIUS AUGUSTO CICILIATO DE OLIVE .
CPF/CNP]: 447.196.428-37 _

VALOR: RS

1.200e,60
DEBITO EM: 18/87/2019

DOCUMENTO: @71e18
AUTENTICACAD SISBB:

D.54F.C14,139,AFF,A4D

Transagao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.
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‘A Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 10 de julho de 2019.

RECIBO

Na qualidade de ATLETA, Vinicius Augusto Ciciliato de Oliveira, brasileiro, atleta de futsal, CPF n2
447.196.428-37, integrante do elenco da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita

no CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta a importincia de R$ l'.__20_0,00f’a titulo de salario.

S —
Vinicius &1 usto Ciciliato de Oliveira
ATLETA
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1 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS Klamero da
|

SECRETARIA DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

7814 -
DataeHoradaEmssso | 15/37/2048 11:48:06 Competéncia l 15712019 / | Codigo de Verificagao 389699746
- it
Numero do RPS ; plo.dabiEee s"'bs"‘”“’ai Local da Prestagao | SAO JOSE DOS CAMPOS - SP

Dados do Prestador de Servicos
R=zE0 SoaslMNome '[ NOVO HOTEL CARLTON SJCAMPOS LTDA-EPP

Nome Fzmesia | CARLTON SJCAMPOS

1
CNPUICPE| 27 056.335%0001-10 | Inscriggo Municipal 334533 |Municlpio| SAO JOSE DOS CAMPOS - SP
Endsreco e Cep ] 2UA SRESIDENTE BERNARDES ,73 - JARDIM PAULISTA CEP: 12216-130

| Complemento 1 Telefone: (12)3947-7666 | e-mail:

administrativo.sjc@caritonhoteis.com.br

Dados do Tomador de Servicos
Raz3o Social/Nome | ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO

lﬁrg'\PJfCPF! 18.612.100/0001-50 \rnsm‘céo Municipail ]Municipicl SOROCABA - SP

" dereco e CEP | AVENIDA ADOLPHO MASSAGLIA 600 - BAIRRO DA VOSSOROCA CEP: 18052-572

Complemento: APEE4 | Telefone:J l e-mail: ]

DESPESAS COM HOSPEDAGEM
PERIODO DE 16/07/2078 A 17/07/2019

P
PAGAMENTO EM DEPOSTTO BANCARIO - do FADA 5

— =

EMPRESA OPTANTE PELO SINMPLES NACIONAL

!
MPOSTOS: 5,00 de ISS /0.63 de PIS /3,00 de Cofins /0,00 de ICMS = *Total 8,65% Aliquota com !&butacépstﬁggaﬂ!% &E&és
rapresentar valores de imposts de renda e Contribuigao Social). _ & /

L ST

TS T

 Codigo do Servica/ Atividads

9.01/20901004 - HOTEIS

Detalhamento Especifico da Con

Codigo da Cbre Cadigo ART
| Tributos Fedsrai

PIS COFINS IR(RS) INSS(RS) CSLL(RS)
: DetaihamentodeVaiofes-PrestadordosSer.\ﬁéqs'??;. ~ Outras Retenct

Valor dos Servigos RS 2.790,00 Natureza Operagdo Valor dos Servicos R$ 2.790,00

(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagio no municipio (-) Dedugdes permitidas em lei

{-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagio [Q) Desconto Incondicionado

{-) Retengbes Federais 0,00 O-Nenhum Base de Calculo 2.790,00

Qutras Retengdes OpgZo Simples Nacional  {x) Aliquota % 5,00

(-) ISS Retido 0,00 o S5 a reter: () Sim (X) Nao
Incentivador Cultura

(=) Valor Liquido RS 2.790,00 =)Valordo i1§S: RS 0,00

2-Nao
- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.

b_ A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, sjc.ginfes.com.br com a utilizagae do Codigo de Verificagao.
Avisos P- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e Pl

14 - Concorra a prémios de R$ 300.000,00 por ano. Cadastre-se no site da Prefeitura, e sempre que contratar um servigo, peca a Nota Fiscal
1oseense e informe o seu CPF. Mais informagdes no site da Prefeitura: www.sjc.sp.gov.br




‘A Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 4.700,00:refere-se a adiantamento salarial para o nosso Coordenador
administrativo Gustavo Belluzzo do més de agosto.




Jé}f

4‘ Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 15 de julho de 2019.

RECIBO

Na qualidade de Coordenador Administrativo, Gustavo Belluzzo, brasileiro, portador do RG n2 33.379.147-2 e do
CPF n2 304.265.198-33, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importancia de R$ 4.700,00 a titulo de

antecipagdo salarial referente ao més de agosto.




Segunda Via

@ Banco Itai S.A. | 341-7 |

Local de Pagamento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO
Beneficiario

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
Endereco Beneficiario / Sacador Avalista

RUA ANTONIO SOBREDA 00080 V MARIA SAO PAULO SP 02126 100

RECIBO DO PAGADOR

Vencimento

20/07/2019
Agéncia/Codigo Beneficiaro
0078/14095-1

CNPJ 68.953.488/0001-05

Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento Nosso Numero
02/05/2019 CV044 DS N 02/05/2019 157/06345069-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento _
157 RS 10.000,00

Instrugdes de res&onsablhdade do BENEFICIARIO. Oualcg.mr duvida 509'665;\0 bo[cx contate o beneficidtio. |(-) Descontos/Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R s

APOS 20/07/2019 MULTA DE .....ccccocooeivionnnnn 420,00

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL F
Endereco: AV ADOLPHO MASSAGLIA, 600 - APTO 384
Sacador/Avalista:

CNPJ/ICPF ~ 018912100000150

18052-572 BAIRRO VOSSOROC SOROCABA SP

Autenticacdo mecanica

@ Banco ltau S.A. | 341-7 | 34191.57064 34506.970077 81409.510005 4 79560001000000

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO
Beneficiario

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA

20/07/2019 |
Agéncial/Cédigo Beneficiario
0078/14095-1

CNPJ 68.953.488/0001-05

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
02/05/2019 CV044 Ds N 02/05/2019 157/06345069-7
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor {=) Valor do Documento P
157 RS 10.000,00 7

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario,

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DERS T7B0AODIA | oS
APOS 20/07/2019 MULTA DE 5 28 go COMm recurs

do FADA

P.A. n° 201 9/6652

(=) Descontos/Abatimento

-

S

(+}¥Mora/Multa

.
i
{
1

A

]

—

(=) Malor Cobrado

-~
ey
' [ B

s /) .

P > i st

Pagador ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIE-Fmmre——~TNPJICPE  018912100000150 — '
Endereco; AV ADOLPHO MASSAGLIA, 600 - APTO 384 18052-572 BAIRRO VOSSOROC SOROCABA

T T T

SP

de

Compensa
Autenticacao Mecanica

|

JIAINI




Banco do Brasil

P o)
g5 A8 =
S s (?@ £
- ™
6335 151436663329013 &
Boletos, Convénios e outros 18/0 9}%;4:51_;1

1i/g7/2819 - BANCO DO BRASIL - 14:51:47
22007080 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7@80-7 CONTA: 1.220-3

3419157954345959799??31499516895479569991988998

BENEFICIARIO: -
COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA

NOME FANTASIA:

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ: 68.953.488/0001-05

PAGADOR:

ASSOCIACAD DESPORTIVA BRASIL F

CNPJ: 18.912.108/0001-50

NR. DOCUMENTO 71.801

) DATA DE VENCIMENTO 2e/e7/2e19
ATA DO PAGAMENTO 18/07/2019
VALOR DO DOCUMENTO 10.060,080 7
VALOR COBRADO 18.080,00 /
NR.AUTENTICACAO 4.291.D8B.D99.4D6.2CC

Central de Atendimento BB

4804 0001 Capitais e regioes metropolitanas
es@e 729 €001 Demois localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

8868 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

p8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
AgRe@ 729 eess

\formacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

&
13
2.
&
i

Transacao efetuada com sucesso por. J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

Y i

ntips:/faapj.bb.com.b r/aapj/nomeV2,bb?tokenSessan=4 375001ba59a01ddfb4fd835d4d1ecdi# in



Viagons @ Turismo

Sao Paulo, 19 de julho de 2019.

RECIBO

Recebemos da Associacdo Desportiva Brasil Futuro a quantia de RS$

10.000.00 (dez mil reais) referente a parcela 4 do Contrato de Prestagdo de

Servigos firmado em 17 de abril de 2019.

Vera Lucia Cardeal ! do FAD
Gerente Comercial !

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
Rua Capitéo Luis Ramos, 180 — Vila Guilherme — Sdo Paulo/SP — CEP: 02066-010
Fone (55 11) 2901-7760/(55 11) 2209-5343
www.cobraviagens.com.br/ contato@cobraviagens.com.br




23/10/2719 hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html|?v=2.12.5
Z |
i Extrato conta corrente

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Histarico

Agéncia  7080-7
Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
Periodo do
i 08172019
Langamentos
B e T
balancete movimento Ag.origem Lote
18/07/2019 0000 00000
02/08/2019 0000 14134
02/08/2019 7080 99015
02/08/2019 0000 13105
02/08/2019 0000 13105
02/08/2019 0000 00000
05/08/2019 7080 99015
05/08/2019 0000 00000
06/08/2019 0000 13105
06/08/2019 0000 00000
08/08/2019 0000 13105
08/08/2019 0000 13105
08/08/2019 0000 13105
08/08/2019 0000 13105
08/08/2019 0000 00000
09/08/2019 7080 99015
09/08/2019 0000 13105
09/08/2019 0000 00000
14/08/2019 7080 99015
14/08/2019 0000 13105
14/08/2019 0000 13105
14/08/2019 0000 00000
15/08/2019 0000 13113

000 Saldo Anterior

699 Recebimento Fornecedor 134.961
MUNICIPIO DE SOROCABA

470 Transfer?ncia enviada 551.369.000.038.051
02/08 1369 38051-2 CONFEDERACAO B

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.201
748 0723 30426519833 GUSTAVO BELLUZZO

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.202
033 4426 030659371000140 ITALO E NETO

345 BB CP Automatico Empresa 5
470 Transfer?ncia enviada 556.550.000.108.463
05/08 6550 108463-1 REINALDO GARCI

855 BB CP Automatico Empresa 5
109 Pagamento de Boleto 80.601
VISUAL SISTEMAS E LTDA

855 BB CP Automatico Empresa 5
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.801
033 0468 019307623000130 SERGIO RODRIG

109 Pagamento de Boleto 80.802
HOTEL JARAGUA

109 Pagamento de Boleto 80.803
CONDOMINIO RV SUNSET

109 Pagamento de Boleto 80.804
L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA

855 BB CP Automatico Empresa 5
470 Transfer?ncia enviada 556.550.000.108.463
09/08 6550 108463-1 REINALDO GARCI

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.901
033 4739 014635404000151 OSVALDO JOSE

855 BB CP Automatico Empresa 5
470 Transfer?ncia enviada 557.080.000.001.200
14/08 7080 1200-9 ASSOCIACAO DES

109 Pagamento de Boleto 81.401
COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.402
748 0723 30426519833 GUSTAVO BELLUZZO

855 BB CP Automatico Empresa 5
435 Tarifa Pacote de Servi?os 872.270.904.329.967

Cobranga referente 15/08/2019

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.himi?v=2.12.5

Documento

25
¥

G336231514758502021
23/10/2019 15:20:46

Valor R$ Saldo
0,00 C
200,000,060 C 5\_‘//

5500000 (G

9,600,000 &
X 4.116,00D ¥

180.784,00D 0,00 C
>< 969,65D /%5

969,65C 0,00 C
X 358571D RS

3.58571C 0,00C
> 15.988,00 DLZS”

> 6.000,000 A
X 5.110,000 298

s
—
X 1.593,97D é%/

2869197C 000C

% 1,000,000 &~
X, 998,00 0 (&7

~1.998,00C 0,00C

X 520000 D &7
X 17.000,000 R~

y
/ -
7~ 4.000,00 DEO

26.200,00C 0,00C
~{ 141,000 ~

1/2



23/10/2419

15/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019
29/08/2019

29/08/2019

29/08/2019
31/08/2019

0000
0000

0000

0000

0000

0000
oooo

0000

0000
0000

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.12.5

00000 855 BB CP Automatico Empresa
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 0078 006286007000106 CRISTIANO SIL
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 4426 030659371000140 ITALO-E NETO

5

81.601

81.602

13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 822.281.200.202.731

Cobranca referente 16/08/2019
13113 310 Tar DOC/TED Eletr'gnic_,u."'

Cobranca referente 1 6/08/2019
00000 855 BB CP Automatico Empresa
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

748 0723 30426519833 GUSTAVO BELLUZZO

822.281.200.202.732

5

82.901

13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 832.411.200.286.567

Cobranga referente-29/08/2019
00000 855 BB CP Automatico Empresa
00000 999SALDO

5

292
141,00 C 0.@%{:

>3.500,000 &5~
3682000 ¥

>40,45D 7 .-

~ 10‘450/

7.20290C 0,00C

. 2.800,00 DY~

X 10450 7~

2.81045C 0,00C
0,00C

Transagao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-weblindex.html?v=2.12.5

2/2



‘é Associagao Desportiva Brasil Futuro

Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 5.500,00, pago a Confederagdo Brasileira de Futsal, refere-se a terceira
parcela das taxas de inscrigdes de 18 atletas da equipe principal para a temporada de 2019.

A CBFS NAO emite nota e nem recibo porque todas essas taxas encontram-se no site da confederagéo
descriminando todos esses valores.

Pago com recuisos
do FADAS

P.A. n® 2019/

&)




02/08/2019

Z

EMPRESA

Debitado

Nume
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome
Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

Banco do Brasil

Transferéncias entre contas correntes BB

ASSOCIACAO DESPORTIVABRA
7080-7
1220-3

 CONFEDERACAO BRASILEIRAD
1369-2
38051-2

5.500,00 /

Nesta data

A3

G335021627031498019
02/08/2019 16:36:07

Transagao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?lokenSessao=665a57e0ceD81c6ca8616d4b0fe2459d#

mn



“ Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 9.600,00, refere-se a adiantamento salarial para o nosso Coordenador
administrativo Gustavo Belluzzo do més de setembro e outubro.

Pago com recursos
do FADAS

£ reaCEE

#



‘A Associacdao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 02 de agosto de 2019.

RECIBO

Na qualidade de Coordenador Administrativo, Gustavo Belluzzo, brasileiro, portador do RG n2 33.379.147-2 e do
CPF n2 304.265.198-33, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importancia de RS 9.600,00 a titulo de

antecipagdo salarial referente ao més de setembro ¢ outubro.




-
02/C: Banco do Brasil aj -
= f
2
J

g G335021627031498015
TED - Transferéncia Eletronica Disponivel 02/08/2019 16:33:13

Debitado

Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA

Agéncia

Creditado

33 BANCO SANTANDE% (BRAS!L]S.A. - S
Agéncia (sem DV) 4426 SOROCABA-CAMPOLIM
Conta corrente (com

Banco

oVv) 130020909

Conta Pagamento 0000

CNPJ 30.659.371/0001-40

Nome favorecido ITALO E NETO RESTAURANTE LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  80.202

Valor 4.116,00

Data transferéncia  02/08/2019

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB 63C43DFF4CFB7360

Transagao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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hitps:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tlokenSessao=665a57e0ce08 1c6caB616d4b0fe2459d# 1
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Italo e Neto Restaurante Ltda.
Rua Anténio Perez Hernandez, 125 — box 145 — Parque Campolim, Sorocaba, Sao Paulo.
Tel. 15 99725-4391
E-mail: duochef2@gmail.com

CNPJ: 30.659.371/0001-40 IE: 798.151.081.114

RECIBO

Data: 02/08/2019

Recebi da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, inscrita no
CNPJ/MF — 18.912.100/0001—50,/com sede na Av. Adolpho Massaglia, n°® 600,
sala 384, Vossoroca, Sorocaba-SP, representada neste ato pelo seu presidente
Sr. Fellipe Drommond Leitdo Silva, RG 33.752.394-0, CPF 364.295.728-54,
domiciliado a rua Andarai, 471 Vila Maria, Sdo Paulo, SP, o valor de R$ 4.116,00
(quatro mil cento e dezesseis reais), como forma de pagamento referente a
refeicOes dos jogadores da equipe principal e sub-20 dos dia 15/07 a 01/08.

N.F. 1197

Recebido por: ITALO E NETO RESTAURANTE LTDA

CNPJ- 30.659.371/0001-40

Forma de Pagamento: Transferéncia Eletrénica, Banco Santander, agéncia
4426, c/c. 13002090-9




“ Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 969,65, refere-se a adiantamento salarial para o nosso supervisor Reinaldo
Garcia Simdes do més de setembro.

Pago COM recursos
do FADAS

P.A.Nn° 2019/6652

et
N T T S




‘A Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 05 de agosto de 2019.

RECIBO

Na gqualidade de SUPERVISOR, Reinaldo Garcia Simaes, brasileiro, portador do RG n2 10.910.770-6 e do CPF n2
948.262.508-00, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no
CNPJ/MF sob o n® 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importancia de R$ 969,65 a titulo de antecipagao salarial

referente ao més de setembro.

REINALDO GARCIA SIMO
SUPERVISOR




Segunda Via

@ Banco ltad S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento

07/08/2019

Beneficiario

VISUAL SISTEMAS E LTDA CNPJ 23.921.349/0001-61

Agéncia/Codigo Beneficiario
3176/03922-4

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista
RUA RIO ESPERA 368 CARLOS PRATES BELO HORIZONTE MG 30710 260

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc, |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
24/04/2019 020652/C DMI N 24/04/2019 109/00000060-7
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 3.585,71

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qual
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE RS . c2 ®

APOS 07/08/2019 MULTA DE 71,71
PROTESTAR APOS 15 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO

uer divida sulgnm este boleto contate o beneficiario,

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: TFW MARKETING ESPORTIVO.—

Endereco: RUA JOSE GETULIO, 579
Sacador/Avalista:

CNPJICPF
01509-001 LIBERDADE

018912100000150 —
SAO PAULO

SP

Pago com rec

@ Banco Itati S.A. | 341-7| 34191.0900 0

Lirs QO smentfagéo mecéanica

02 5 79740000358571

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Mencimenta,. . J
07/08/2019 ~

Beneficiario

VISUAL SISTEMAS E LTDA CNPJ 23.921.349/0001-61

Agéncia/Codigo Beneficiario
3176/03922-4

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
24/04/2019 020652/C DMI N 24/04/2019 109/00000060-7
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 RS 3.58571 —

Instrucoes de responsabilidade do BENEFICIARIC. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario.
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORADERS ............... 9,56 AO DIA

(-) Descontos/Abatimento

APOS 07/08/2019 MULTA DE 71,71
PROTESTAR APOS 15 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: TFW MARKETING ESPORTIVO
Enderego: RUA JOSE GETULIO, 579
Sacador/Avalista:

01509-001 LIBERDADE

CNPJ/CPF  018912100000150
SAO PAULO

~

SP

T

TR A R

Ficha de Compensacio

Autenticacdo Mecanica



NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

0. Emitida em: Competéncia: Cédigo de Verificagdo:
N®:2019/1030 29/04/2019 ss 10:30.12 29/04/2019 | 48cf2bal

VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA
CPFICNPJ: 23.921.349/0001-61 Inscrigdo Municipal: 358926/001-8
RUA RIO ESPERA, 368 - CARLOS PRATES - CEP; 30710-260

v I s u A L® $:;gf:n°;z(%qtgy?%-aooo Email:

faturamento@visual.com.br;administrativo@visual.com.br

Tomador do(s) Servico(s)

CPFICNPJ: 18.912.100/0001-50 Inscrigdo Municipal: —
ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO (007094-02)
AV. ADOLPHO MASSAGLIA, 600 - VOSSOROCA - CEP: 18052-572
SOROCABA/SP

Telefone: Email: gustavo@tfw.com.br

Discriminacg&o do(s) Servico(s)

SERVICO MANUTENCAO

Cddigo de Tributagdo do Municipio (CTISS):

1401-0/09-88 / Manutengao e conserto de aparelhos, computadores e outros equipamentos e aparelhos de informatica
e de telecomunicacao

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descricio:
14.01/ LUBRIFICACAO, LIMPEZA, LUSTRACAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURACAOQ,
BLINDAGEM, MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS, VEICULOS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS,

MOTORES, ELEVADORES OU DE QUALQUER OBJETO (EXCETO PECAS E PARTES EMPREGADAS, QUE FICAM
SUJEITAS AO ICMS).

Cod/Municipio da incidéncia do 1SSQN: Natureza da Operagio:
3106200 / Belo Horizonte Tributac&o no Municipio
Valor dos servigos: R$ 10.757,13 | Valor dos servigos: R$ 10.757,13
(-) Descontos: R$ 0,00 | (-) Dedugdes: R$ 0,00
(-) Retencdes Federais: R$ 0,00 (-) Desconto Condicionado: R$ 0,00
=) Base de Calculo: R$ 10.757,13
(-) 1SS Retido na Fonte: R$ 0,00 <)
(x) Aliquota: 5,00%
Valor Liquido: R$ 10.757,13 | (=)Valor do ISS: R$ 537,86

Vencimentos: 28/05/2019 27/06/2019 29/07/2019

Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Finangas
g Rua Esplirito Santo, 805 - 2° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG. :.....1 NOTA
JE, Tel.: 156 & Li
ey E-mail: nfse@pbh.gov.br b

'Pago com recursos
do FADAS _
P.A. n° 2019/@@32—--

T



-
06/08/2019 Banco do Brasil 30

% | G338061531978027014

i Boletos, Convénios e outros 06/08/2019 15:36:43
@6/08/2019 - BANCO DO BRASIL -  15:36:45
708087080 eea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7@88-7 CONTA: 1.228-3

34191696080000607317560392240002579740080358571
BENEFICIARIO:

VISUAL SISTEMAS E LTDA

NOME FANTASIA:

VISUAL SISTEMAS E LTDA

CNP]: 23.921.349/00601-61

PAGADOR:

TFW MARKETING ESPORTIVO

CNP]: 18.912,.108/0001-50

NR. DOCUMENTO g8e.601

DATA DE VENCIMENTO 97/68/2019

DATA DO PAGAMENTO e6/e8/2019

VALOR DO DOCUMENTO 3.585,71 /

VALOR COBRADO 3.585,71

NR.AUTENTICACAO E.S5A4.63B.2B6.A5A.78F oAt A '
Central de Atendimento BB 1 L coim recull 05 i
40e4 8601 Capitais e regioes metropolitanas i i -~ :
6800 729 0001 Demais localidades : o FAUAD |
Consultas, informacoes e servicos transacionais. ! : .

SAC

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

&

Ouvidoria

egee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8888 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

hitps:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?lokenSessao=2c2c8b50c80acd24459d9eacadf4d3a2# 7



08/98/2019 Banco do Brasil E yr

g G337081610947848017
TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 08/08/2019 16:19:32

Debitado

e ———————————— s e e e e, :

Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL)SA. - -

Ageéncia (sem DV) 468 CEAGESP/SOROCABA
Conta corrente (com

DV) 130015828

Conta Pagamento 0000

CNPJ 19.307.623/0001-30

Nome favorecido SERGIO RODRIGUES PARTICIPACOES E EMPREE
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  80.801

Valor 15.988,00 -

Data transferéncia  08/08/2019

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenlicagao SISBB 860ABD93D8411234

Transacao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

e S Sk e 8 P -1
e i e ’
:
i

https://aapj.bb.com.br/aapj/lhomeV2.bb?lokenSessao=b31d1e3a1c75aB855b1a999816322b944# M



Sergio Rodrigues Empreendimentos Ltda.
IAlameda das Petunias, 25, Jd Simus, Sorocaba, S3o Paulo.

Tel. 1599 111 8822 / 1599 111 8833

E-mail: sergiorodrigues@sreempreendimentos.com.br

CNPJ: 19.307.623/0001-30 IE: 669.801.870.111

RECIBO DE ALUGUEL

Data: 10 /08 /2019 Recibo de Aluguel n°: 08/2019

Imoveis: Quatorze apartamentos na Avenida Adolpho Massaglia, 600, nimeros 181, 193,
1103, 293, 2103, 381, 382, 383, 384, 394, 483, 484, 4102 e 4104, Residencial Villa
Sunset, Parque Campolim, Sorocaba, Sao Paulo.

Recebi da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, inscrita
no CNPJ/MF sob n°. 18.912.100/0001-50, com sede na Rua Salvador Correa, n°, 603, sala
24, Jardim Vergueiro, Sorocaba-SP, representada neste ato por seu presidente Sr. Fellipe
Drommond Leitdo Silva, RG n°® 33.752.394-0, C.P.F. n° 364.295.728-54, domiciliado a
Rua Andarai, 471, Vila Maria, Sao Paulo, Sdo Paulo, a soma de R{&Q&S,OO (quinze
mil, novecentos e oitenta e oito reais) como forma de pagamento dos encargos locaticios

descriminados no “Contrato de Locag¢do Residencial” dos imdveis descrito acima, para o
periodo de 10 de julho de 2019 2 09 de agosto de 2019;

Recebido por: SERGIO FRANCISCO RODRIGUES, CPF n”: 073.510.288-00.

Em sua capacidade como: Responsivel pela SRE Empreendimentos Ltda.

: . - -~ $
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SRE EMPREENDIMENTOS LTDA
SERGIO FRANCISCO RODRIGUES
== Locador
Forma de pagamento:

() Dinheiro
() Cheque Visado n.° Banco:

( X)) Vilido somente acompanhado do recibo de Transferéncia Eletrénica de Fundos
(TEF), no Banco Santander, Agencia 0468, c/c 13.001.582-8:

Pago com recursos

i
(_) Ordem de Pagamento n.° de / / i S
| & do FADAS
p

( ) * Cheque Pessoal n.°

Paginaldel

R p———




wco Bradesco S/A

£l

https://www.nel2 bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

~ o

Dbradesco |237-2]

23790.35708 99212.000006 02004.061707 4 79750000600000

Local de Pagamento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento
08/08/2019

Beneficiario

HOTEL JARAGUA | CPF/CNP): 005.397.404/0001-84 4
RUA FRANCISCO UNDNER, 350 - CENTRO

Agencia/Codigo Beneficiario
0357/40617-1

89600-000 - JOACABA - SC
Data do Doc. H* do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces, Nosso numero
31/07/2019 83952 DM N 31/07/2019 09/92/120000002-2
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor/Percentual | (=) Valor do documento
9 Rt 6.000,00

Pagador:

Sacador avalista:

ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO | CNP)/CPF:018.912.100/0001-50
AV ADOLPHO MASSAGLIA 600 BAIRRO DA VOSSO - BAIRRO DA VOSSOROCA

18052-572 - SOROCABA - SP
Ndo infor mado

Recibo do Pagador

>bradesco |237-2]

Autenticagdo Mecanica

e

s s s s sssisss e sssssssiEsssssteias s me e e e e O

23790.35708 99212.000006 02004.061707 4 79750000600000

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

YVencimento
08/08/2019

Beneficiario

HOTEL JARAGUA | CPF/CNPJ: 005.397404/0001-84
RUA FRANCISCO UNDNER, 350 - - CENTRO

Agéncia/Cadigo Beneficiario
0357/40617-1

89600-000 - JOACAB] - SC
Data do Doc. N°® do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Hosso numero
31/07/2019 83952 DM N 31/07/2019 09/92/120000002-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento
9 R$ 6.000,00 |+
(-} Descantas/Abatimentos

2 4

Instrugies Texto de respansabilidade da beneficiariol
VALORES EXPRESSOS EM REAIS
HOSPEDAGENS PERIODO 10 A 11.08

*hek +

{-) Outras Dedugies

(+) Mora/Multa

(#) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador:

Sacador avalista

ASSOCIACAD DESPORTIVA BRASIL FUTURO | CNPJ/CPF:018.912.100/0001-50 —
AV ADOLPHO MASSAGLIA 600 BAIRRO DA VOSSO - BAIRRO DA VOSSOROCA

Casrmign Beostuwrad
Tor il pas

1809001 {

Ficha de Compensagao

AU R

18052-572 - SOROCABA - SP
|||‘ Autenticacdo Mecanica

SAC - Servico de
Apoio ao Cliente

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

Nao infor mado

Cancelamentos, Reclamages ¢
InformagGes Atendimento 24 horas, 7 dias
por semana.

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0039

Ald Bradesco

0800 704 8383

Ouvidoria

0600 727 9833

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

|
|
|

31/07/2019 16:05



Esta nota fiscal foi assinada digitalmente utilizando um certificado ICP-Brasil.

)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

MUNICIPIO DE JOACABA
NOTA FISCAL ELETRONICA

Numero da nota VM
83952

Numero do RPS

Data da emissao da nota
31/07/2019 15:55:10

Data do fato gerador
31/07/2019 15:55:10

Cadigo de verificagdo

IZUNFCBK7

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: HOTEL JARAGUA

Nome/Razéo social REAL HOTELARIA LTDA
CPF/CNPJ:05.397.404/0001-84  Inscri¢do municipal: 85146
Enderego. R FRANCISCO LINDNER Numero: 350 Bairro: Centro CEP: 89600-000
Complemento:

Municipio: Joagaba

E-mail. jaragua@hoteljaraguareal.com.br

UF:SC
Site:

Inscricao estadual. 254603696
Telefone: (49) 3527-7300

Celular:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:

Nome/Razao social: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO

CPF/CNPJ: 18.912.100/0001-50 — Inscrigdo municipal: Inscrigao estadual:
Enderego: AV ADOLPHO MASSAGLIA Numero: 600 Bairro: BAIRRO DA VOSSORQOCA CEP: 18052-572

Complemento:

4

Municipio: Sorocaba UF: SP
E-mail. ojramos.sro@hotmail.com Telefone: Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servico Base de calculo (%) ISS
Despesas de hospedagem 6.000,0000 1,0000 6.000,0000 6.000,00x3,00= 180,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (RS)
1 A vista 6.000,00
RETENCOES FEDERAIS
PISIPASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retencdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 6.000,00 Valor liquido = R$ 6.000,00 _~~

Cédigos dos servigos:

icluido no prego da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos).

09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite service,
hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupagdo por temporada com fornecimento de servigo (o valor da alimentagao e gorjeta, quando

Base de calculo(R$)
6.000,00

Deducgdes(RS)
0,00

Desc. incondicionado(R$)
0,00

Desc. condicionado(R$)
0,00

Valor ISS(RS)
180,00

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagdo: Tributagao no municipio
Situagao tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestacao do servigo: Joagaba

NFS-e
Situagio desta NFS-e: Normal

12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

Valor aproximado do tributo federal - RS 807,00 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 170,40 (2,84%) , com base na Lei

-~
Verificar autenticidade




08/08/2019

Banco do Brasil 302

+

% G337081610947848022
Lol Boletos, Convénios e outros 08/08/2019 16:20:52

eg/es/2e19 - BANCO DO BRASIL - 16:208:54
7e8e87680 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA

AGENCIA: 7@80-7 CONTA: 1.228-3

BANCO BRADESCO S.A.
2379083570889921200082602004061707479750000620000
BENEFICIARIO:

HOTEL JARAGUA

NOME FANTASIA:

HOTEL JARAGUA

CNP]: ©5.397.484/0001-84

PAGADOR:

ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO

CNPJ: 18.912.100/0001-58

NR. DOCUMENTO 8e.802
DATA DE VENCIMENTO e8/e8/2019
DATA DO PAGAMENTO es/es/2e19
VALOR DO DOCUMENTO 6.8e0,60
VALOR COBRADO 6.ee8,80

NR.AUTENTICACAD F.232.AF3.990.983.9FF

Central de Atendimento BB

4804 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8860 729 0881 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
B86e 729 ©as8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por. J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.
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“ Associacdao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 5.110,00 pago através de boleto bancario, refere-se ao condominio de 14
apartamentos no periodo de 10/07/2019 a 10/08/2019, hospedagem dos atletas da equipe principal e sub-20
na cidade de Sorocaba.

Pago com recursos |
do FADAS ,




Banco: 341-7

Recibo do Pagador

Condominio Residencial Villa Sunset

(condominio Residencial Villa Sunset

AV Adolpho Massaglia 600 ]

- ™
Prestacdo de Contas 01/06/2019 a 30/06/2019 seguro Predial 933,88 933,88
QUTRAS SAioas
Fesumo Financeiro Centdbil Repasse de Honcrarios de Cobra 150,00 150,00
Total da Conta ORDINARIR 64.712.81
tenta Saldo Anteriocr créditos Débitos saldo Atual
Total de Despesas 64.712.81
CROINAKIA 3.889,7% B2.933,82 £4.985.05 1.838,56
FUNDD DE RESERVA 70.538,91 20.451,38 0,00 91.090,89 ORDINARIA
OUTRAS ENTRADAS 0.00 20.288,52 20.288,52 0,00
| Total teral 74.528.70 123.674,32 105.273.57 92,929,45 Receitas
I O
| Despesas VALDR T0TAL TAXA CONDOMINIAL 58,035,00
DRDINARTA HONORARIDS OE COBRANCA 94,37
PESSDAL E ENCARGOS GARAGEN 265,01
salarios 1.777 .18 COTAS REC. DE COBRANCA 2.574.41
Ferias 2,368,860 INADIRPLENCIA 730,00
GPS/INSS - Folha Pagto, 1.618,76 ANTECIPACDES 365,00
GFIP/FGTS - Folha Pagte, 156,23 AULTAS 167.85
DARF/PIS - Folha Pagto. 19,52 JURDS REC. DE COBRANGA 137,61
vale alimentagio 480,50 ATUALITACAD MOWETARTA 175,12
Sequro [Funciondrios) 13,50 £.434.79 RENDIMENTOS DE APLICACDES 0,93
TERCEIRIZACAD Total 62,645,320
portaria 15.500.00
Seguranga 547 EE FUNDD DE RESERVA
Limpeza E.500.00 26.942 6B
CONSERVALAD Receitas
Elevadores 3.542,00
Elevadores [Pegas e Reparos) 590.33 RENDIMENTOS DE APLICACHES 179,74
Jardinagen/Paisagismo B00.00 Tetal 175,74
Cameras (CFTV) 500,00
Telhado 3.000,00 OUTRAS ENTRADAS
Piscina £33, 44
Dedetizacie 330.00 Secpitas
raterial de Limpeza E45,43 10.091,26
CONSUMO DE SERVICODS RESSARCIMENTO 20.288,52
Energia Elétrica 3.8901,54 Total 20.288,52
dgua e Esgote 5.776.32 — - s
Gds 1.467.71
Telefonia 157,04 B o - it
Internet E5.E6 11.368_67 4 5 -
AOMINISTRATIVO i
Honorarios administrativos 2.200,00 - A
Honordrios Advecaticios 1.985,00 a0 7
_ sindico Profissional (Contrata 2.729.38 ’ °
Fostagens (Correio) BED, 50 4
Reesholso de Despesas Administ 340,62 B.126.50 . =
TARIFAS BANCARIAS - -
Ranutengdo C/C 112,50
tobranga de Titulos 553,05 665,55
DESPESAS DIVERSAS
L v
RECIBO DO PAGADOR
(( Condominio: 0176 Concominio Residencial Villa Sunset CNPJ: 19.449.712/0001-10 | Mensagens " )
Condémino:; SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTDA Recibo: 00643020 o st s e S R 2
Fpe——
Apartamento 0 1-0181 01-0193 0 1-1103 0 2-0293 0 2-2103 0 3-0381 0 3-0382 o
0 3-0383 0 3-03B4 0 3-0394 0 4-04B83 0 4-04B4 0 4-4102 0 4-3104
Ciscriminagdo das Verbas
Taxa Condominial AGO/2019 5.110,00
Vencimeniz Valer
10/08/2019 5.110,00
Agkncia f Beneficing Wora / Mura ! Jutos
1178/08800-9
Nesso nomers Valor Cobrada
L 3415178770000511000105006430208 1178088008000 109/00643020-8 y
Autenticagio Mecinica

P ICOITAU S/A

341-7|

34191.09008 64302.081175 80880.090008 1 79770000511000

(Lecal do "3 &

Vencimenta

Cuhdominio Residencial Villa Sunset
AV Adolpho Massaglia 600 - Bairro da Vossoroca - Sorocaba - SP - 18052-572

CNPJ: 19.449.712/0001-10

ATE | 1,C7 MENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU
APO'  ,_NCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 10/08/20919
Berafici? Agénca /| Codige Beneficidno

1178/08800-9

RUA José Getdlio 579 51,135/136 Centro Emp Aclimagéo
01505-001 S3o Paulo 5P

Sacadat/ Avalista

c

Emissdo:
Recibo:

Data Cocto Nimero Decumento ‘ Espécie Dot ‘ Acelle Data Processaments Nosso Ndmero
22/07/2019 00643020 22/07/2019 109/00643020-8
Use Banco Careira Espécie Moeda Qtde Moeda [ Walor ( =) Valor do Documanta -
109 R$ X 5.110,00
Instrugtes (Texio de Responsabilidade do Beneficidrio): { - ) Descontos
{ - ) Outras Dedugles /| Abatmentos
Valor apés vencimento com multa : RS 5.212,20 + RS 1,70 de juros ao dia { + ) Mora / Mutta / Jurcs
N&o receber apos 08/08/2019
{ + ) Outros Acréscimes
{= } Valor Cobrads
Pagadar SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTDA Condominio: 0176
ASC: ASSCCIACAD DESPORTIVA BRASIL FUTURO 1 CNPJ: 18.512.100/0001-50 Apartamento 0 1-01B1

026593
00643020

AT

Autenticagdo Mecanica

Ficha de Compensagao



08/08/2019 Banco do Brasil gix

4

= i G337081610947848026
. | Boletos, Convénios e outros 08/08/2019 16:22:26
08/08/2619 - BANCO DO BRASIL -  16:22:29
708007080 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7@80-7 CONTA: 1.228-3

34191096086430208117580880090008179770000511600
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNP]: 19.449.712/ee01-10

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNP]: 18.912,100/0001-50

NR. DOCUMENTO 80.803 _
DATA DE VENCIMENTO 10/e8/2019
DATA DO PAGAMENTO es/es/2019
VALOR DO DOCUMENTO 5.110,008
VALOR COBRADO 5.11@,00 -
NR.AUTENTICACAO C.7CF.997.96D.0E2.32A

4804 0001 Capitais e regioes metropolitanas
e8ea 729 8881 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

9Bee 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

egee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8880 729 @e8s8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

https:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?lokenSessao=b31d1e3a1c75a855b1a999816322b944# 11



“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Epre o Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 1.593,97 pago através de boleto bancdrio, refere-se ao aluguel e
condominio de 1 apartamento no periodo de 10/07/2019 a 10/08/2019, hospedagem dos atletas da equipe
principal e sub-20 na cidade de Sorocaba.

I__‘Pago COM recursos
g do FADAS

~P.A.n°2019/6652




DAY

COBRANGCA BANCARIA CAIXA

104-0

10498.66690 20000.100048 0028'2_-:0'81“900.7'?9770000‘1:’59397

Beneficiario CPFICNPJ Ag. / Cod. do Beneficiario
L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA 19.394.199/0001-08 2757 | 866692
Enderego do Beneficiario UF CEP

JOSE MARIA BARBOSA, n° 31, , JARDIM PORTAL, SOROCCABA SpP 18047-380

Data do documento N° documento Aceite Data do processamento Nosso Numero
08/08/2019 2820819 NAC 08/08/2019 14000000002820819 - 1
Pagador CPF/CNPJ

FELIPE DROMMOND 364.295.728-54
Enderego do Pagador UF CEP

RUA JOSE GETULIO, n° 579, CJ 74, LIBERDADE, SAO PAULO SP 01509-001
Sacador / Avalista CPF/CNPJ

00.000.000/0000-00

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario):
NAO RECEBER APOS 10 DIAS DE ATRASO

0800 726 0101 (informagdes, reclamacgdes, sugestdes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

i i
JUROS 0,53 REAL AODIA 55 oM recursos |
' PGQO LOI’J l LUtV o -i|
* do FADAS i
'1 (] \) R N T ;
! T
] P M J‘D\ . rl ..2 U .
|
3 ada ,
My, :
Carteira Espécie DOC Vencimento Valor do documento Valor Cobrado
RG DM 10/08/2019 Hiaae
SAC CAIXA:

Autenticagdo Mecanica - Recido do Pagador

caixa.gov.br

104-0

10498.66690 20000.100048 00282.0813900 7 79770000159397

Local De Pagamento

Vencimenio
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 10/08/2019 /
_Beneficiario: L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA 19.394.199/0001-08 Ag. / Céd. do Beneficiario
JSE MARIA BARBOSA, n° 31, , JARDIM PORTAL, SOROCABA 2757 1 866692
Data do documento N° documento Espécie Doc |Aceite Data do processamento Nosso Numero
08/08/2019 2820819 DM NAO 08/08/2019 14000000002820819 - 1
Uso do Banco Carteira Moeda Qtde. moeda Valor (=) Valor do Documento
RG REAL 1.593,97 _~
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario): (-) Desconto
NAO RECEBER APOS 10 DIAS DE ATRASO 0,00
JUROS 0,53 REAL AO DIA
{-) Outras Dedugbes/Abatimento
0,00
(+) Mora/Multa/Juros
0,00

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado
0,00

Pagador. FELIPE DROMMOND /

Enderego: RUA JOSE GETULIO, n°® 579, CJ 74, LIBERDADE, SAO PAULO

CPFICNPJ: 364.295.728-54 -~

UF:SP CEP: 01509-001

Sacador/Avalista:

CPF/CNPJ: 00.000.000/0000-00

il

JCHATHRAETR

Autenticagao Mecdnica - Ficha de Compensagio




I

¢

08/08/2019 Banco do Brasil
g G337081610947848030
; Boletos, Convénios e outros 08/08/2019 16:24:51
EvrResa |
©8/08/2019 - BANCO DO BRASIL -  16:24:53
708007080 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA

AGENCIA: 7888-7 CONTA: 1.2208-3
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
184986669820000100048002828819007797700080159397
BENEFICIARIO:

L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA

NOME FANTASIA:

L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 19.394.199/e001-08

PAGADOR:

FELIPE DROMMOND

CPF: 364.295.728-54

NR. DOCUMENTO 80.804
DATA DE VENCIMENTO 10/e8/20819
DATA DO PAGAMENTO e8/e8/2019
VALOR DO DOCUMENTO 1.593,97
VALOR COBRADO 1.593,97 ~
NR.AUTENTICACAO 2.871.DED.97F.1AA.58D

Central de Atendimento BB

4204 0001 Capitais e regioes metropolitanas
88068 729 @801 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

98ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8g8ee 729 6688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: J8B51754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.
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RECIBO

Eu Marcelo Pinheiro Soruco, representante legal da L Soruco Empreendimentos LTDA,
CNPJ n? 19.394.199/0001-08, declaro ter recebido da ASSOCIACAO DESPORTIVA
BRASIL FUTURO LTDA, CNPJ: 18.912.100/0001-50, via bolenta bancérior

o valorde R$ 1.593,97

Valor este referente a quitagao de

Aluguel de Agosto de 2019

Condominio

IPTU

Seguro

Sorocaba, 15 Agosto de 2019

Atenciosamente

Marcelo P soruco



“ Associagao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 1.000,00, refere-se a adiantamento salarial para o nosso supervisor
Reinaldo Garcia Simdes do més de setembro.




<Y
\J

‘A Associac¢ao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 09 de agosto de 2019.

RECIBO

Na qualidade de SUPERVISOR, Reinaldo Garcia Simdoes, brasileiro, portador do RG n2 10.910.770-6 e do CPF n2
948.262.508-00, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importdncia de RS 1.000,00 a titulo de antecipag¢do

salarial referente ao més de setembro.

Y

REINALDO GARCIA SIMO
SUPERVISOR




08/08/2019 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica jﬁL
Numero da Nota
( iy ? Prefeitura de Sorocaba 00001367
A ry Data e Hora de Emissio
& ds N\ SECRETARIA D
Ly BIA DATAZENDA 08/08/2019 17:32:52
G2TE Ry NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacao
9f3d0f89
PRESTADOR DE SERVICOS
Lol Nome/Razdo Social: OSVALDO JOSE RAMOS CONTABILIDADE - ME
CPF/CNP): 14.695.404/0001-51 Inscrigdo Municipal : 000318118
Endereco: RUA PADRE LUIZ, N°17 - S-37 - JARDIM CLARA-SANTA - 2 - CEP:18035-010
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Sodal: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO P
CPF/CNP): 18.912,100/0001-50 -~ -
Endereco: RUA SALVADOR CORREA, N2603 - SALA/24 - VILA SAUDE-DA - CEP:18030-130
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: fellipe@tfw.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
Descricao:
REF SERVICOS PRESTADOS NO MES 07/2219,
ributivel tem Qtde] Unitirio R${ Total R$}
SIM ERVIGOS PRESTADOS 1 998,00 998,00|
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
Rs$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R_.§ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 998,00 /:_ )
\Valor Total das Deducdes: Base de Célculo: Aliquaota: alor do ISS:
RS 0,00 R$ 998,00 0,009 R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2019 Tributacdo: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

J— S P

https:/lwww.issdigilalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=Njl0OTAzMTU=&temPrestador=Tg==&codCidIni=7145&rDec|d=0003181... 1/1



09/08/2019

. % TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

Debitado

70807
1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV) 4739 URB-SOROCABA-XV NOVEMBRO

Conta corrente (com

V) 130030138

Conta Pagamento 0000

CNPJ 14.695.404/0001-51

Nome favorecido OSVALDO JOSE RAMOS CONTARBILIDADE
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 80,901

Valor 998,00

Data transferéncia  09/08/2019

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagao SISBB D89BE95C0593CA93

33 BANCO SANTANDER (BRASIL)SA.

Banco do Brasil

G333091030337253014
09/08/2019 10:38:45

Transagao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 00838

o g e e

i l-){?‘:f 0
t
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com recuirsos

CEATYA D
0O FALAO

2019/6¢

https:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tlokenSessao=T68a878e3efc896c43605aee918230c#

BE——

1



‘4 Associa¢dao Desportiva Brasil Futuro
1o Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 5.200,00, pago através de transferéncia bancaria, refere-se ao reembolso
para conta movimento da Associagdo Desportiva Brasil Futuro, referente a limpeza da Arena Sorocaba no

perlodo de 13/06/2019 a 11/09/2019 no valor de R$ 4 640 00 ¢ R$ 500,00 a locagdo de ambulancia para o
jogo dia 07/08/2019 na Arena Sorocaba.

Pago com recursos
ss, do FADAS

" P.A. n° 2019/6652 /




AL\
14/08/2019 Banco do Brasil :';,S?L

g G336141105402898034

Transferéncias entre contas correntes BB 14/08/2019 11:50:44
- |

Debitado

Nome  ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA -

Agéncia 7080-7

Conta corrente 1220-3

Creditado

Nome ~ ASSOCIACAO DESPORTIVABRA - -

Agéncia 7080-7

Conta corrente 1200-9

Valor 5.200,00

Data Nesta data

Transagao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
s Para deficientes auditivos 0800 729 0088

- - :
! Paoo com <o
: @ A .
- My A
| P.A.n° 201
[ ]
l.
p\,‘\'

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=85c403c7d945ba84d0402bf9%e92a3a7# 11



‘A Associacao Desportiva Brasil Futuro
T Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 08 de agosto de 2019.

RECIBO 03/2019

Eu, MARIANA DE FATIMA GUIMARAES, brasileira, portadora do RG n? 42.250.677-1,

CPF n2 383.093.048-89, E eu, MARILIA DE FATIMA FARIAS, brasileira, portadora do RG n2 11.098.004-3
CPF n2 428.763.278-80 , auxiliares de limpeza na Arena Sorocaba, recebemos da ASSOCIACAO DESPORTIVA
BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no CNPJ/MF sob o n® 18.912.100/0001-50, a importancia de

RS 1.440,00, referente ao periodo de 11/07/2019 a 08/08/2019.

Dados para pagamento:

BANCO: CAIXA

CONTA 0356

AGENCIA 013 00006964-5

Seevo s orn A W\OW;}*\ mﬂ;ﬁ*ﬁ‘ Jg@‘jw

MARIANA DE FATIMA GUIMARAES MARILIA DE FATIMA FARIAS

_— T AT
L= resE
=




orocaba, 09 de julho de 2019,

RECIBO 02/2019

u, MARIANA DE FATIMA GUIMARAES, brasileira, portadora do RG ne° 42.250.677-1,

PF n® 383.093.048-89, E eu, MARILIA DE FATIMA FARIAS, brasileira, portadora do RG n2 11.098.004-3
12 428.763.278-80 , auxiliares de limpeza na Arena Sorocaba, recebemos da ASSOCIACAO DESPORTIVA

RASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no CNPJ/MF sob o n® 18.912.100/0001-50, a importancia de

$ 1.600,00, referente ao periodo de 13/06/2019 a 09/07/2019.

ados para pagamento:

ANCO: CAIXA

ONTA 0356

GENCIA 013 00006964-5

vt G, s oo, S
ARIANA DE FATIMA GUIMARAES MARILIA DE FATIMA FARIAS




@‘\

{ﬁ Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolipho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 11 de SETEMBRO de 2019.
RECIBO 04/2019

Eu, MARIANA DE FATIMA GUIMARAES, brasileira, portadora do RG n® 42.250.677-1,
CPF n2 383.093.048-89, E eu, MARILIA DE FATIMA FARIAS, brasileira, portadora do RG n? 11.098.004-3
CPF ne 428.763.278-80 , aux;liares de limpeza na Arena Sorocaba, recebemos da ASSOCIACAO DESPORTIVA
BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, a importancia de

RS 1.600,00, referente ao periodo de 15/08/2019 a 11/09/2019.

Dades para pagamento:

BANCO: CAIXA

CONTA 0356

AGENCIA 013 00006964-5

‘N . {
, _ ! AN /% o
i L 1] NI Qe
MARIANA DE FATIMA GUIMARAES MARILIA DE FATIMA FARIAS

Pago com recursos

do FADAS

E
E

[ I L T T e ST




' BR LIFE EMERGENCIAS

b
CNPJ 18.030.988/0001-05
Av. Chaqui B 021 - Vila Nova Itapetininga - Itapetininga — SP B RLE FE
CEP 18.203-430 - Telefone (15)981893737 EMERGENCIAS
www.brlifeemergencias.com.br - email: brlifeemergencias@hotmail.com

RECIBO

-~

Recebemos nesta data da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO - CNPJ 18.912.100/0001-50
a importancia de RS 500,00 (quinhentos reais), referente ao pagamento de cobertura de servigos
de ambulancia de SBV com condutor socorrista e enfermeiro em Jogo de Futebol realizado na Arena
na cidade de Sorocaba no dia 07 de agosto de 2019.

Sorocaba, 07 de agosto de 2019

Clarindo Lamounier Junior — CPF 221.236.698-14

ENFERMEIRO RESPONSAVEL ~ COREN 140686

BR LIFE - EMERGENCIAS
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Segunda Via

@ Banco Itat S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
20/08/2019

Beneficidrio

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ 68.953.488/0001-05

Agéncia/Cédigo Beneficiario
0078/14095-1

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista
RUA ANTONIO SOBREDA 00080 V MARIA SAO PAULO SP 02126 100

Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
02/05/2019 CV045 DS N 02/05/2019 157/06345892-2
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento _
157 RS 17.000,00 —

APOS O VEN

Instrucées de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficidrio.
5 CIMENTO COBRAR MORA DE R O DIA

APOS 20/08/2019 MULTA DE

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacador/Avalista:

Pagador: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL F
Endereco: AV ADOLPHO MASSAGLIA, 600 - APTO 384

CNPJ/ICPF  018912100000150

18052-572 BAIRRO VOSSOROC SOROCABA

SP

Autenticagdo mecanica

@ Banco Itau S.A. I 341-7 | 34191.57064 34589.220077 81409.510005 6 79870001700000

Local de Pagamento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
20/08/2019

Beneficiario

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ 68.953.488/0001-05

Agéncia/Codigo Beneficiario
0078/14095-1

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Mosso Numero
02/05/2019 CV045 DS N 02/05/2019 157/06345892-2
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 17.000,00 7

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario,

(-) Descontos/Abatimento

Il

R

|

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORADERS .............. 6,00 AO Dl'l R———
APOS 20/08/2019 MULTADE .....ccooveeeeeee 360,00 Pago COIill TEeLlUl oYUy
~ [y Mora/Multa :1
oN40/8852 &
P.A. nf264+84E
i (=) Valor Colﬁu/_ :f
I ASS . y —— yi -
Pagador: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL F b CNPJ/CRR=—048912100000150 T~
Enderego: AV ADOLPHO MASSAGLIA, 600 - APTO 384 18052-572 BAIRRO VOSSOROC SOROCABA SP
Sacador/Avalista:
Ficha de Compensacéo

Autenticacdo Mecanica



